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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закута.

09.40 Жить здорово!

10.50 Модный приговор.

11.50 Ж енаий журнал.

12.00 Новости.

12.20 ЖКХ.

13.20 Участковый детектив.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 ПРЕДЕЛ ЖЕЛАНИЙ.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.50 Давай поженимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ФУРЦЕВА.

22.30 Судьба на выбор.

23.35 Познер.

00.35 Ночные новости.

00.45 ФОРС-МАЖОРЫ.

01.35 КОРОЛЬ.

03.20 В ПАУТИНЕ ЗАКОНА.

04.10 Участковый детектив.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.00 С новым домом!

10.00 О самом тлавном.

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия. ^

11.50 Местное время. Дебаты.

13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-10.

22.50 Выборы-2011. Дебаты.

23.40 Премьера. Городок 

00.40 Вести+.

01.00 Профилактика.

07.00 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 СЕСТРЫ.
12.00 Алтайские кержаки.
12.30 Линия жизни. Ирина Маслен­

никова.
13.25, 01.15 Сумрак ночи. Борис 

Пастернак.
13.50, 02.30 История произведе­

ний искусства.
14.20 Из золотой коллекции те­

летеатра. А.С. Пушкин. 
МЕТЕЛЬ. З апи сь  1984
года.

15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА.
16.35 Мир живой природы
17.05 Исторические путешествия 

Ивана Толстого.
17.30 Шедевры эпохи романтизма. 

Эдвард Григ.
18.20 Мировые сокровища куль­

туры.
18.35 Неделя Испании на телека­

нале ‘ Культура’ .
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Сати. Нескучная классика...
20.45 Острова Роман Кармен.
21.25, 01.40 Academia. Карп VII и

Жанна Д'Арк
22.15 Тем временем.
23.00 Елена Образцова. Люди. 

Опера Жизнь
23.50 ПЕПИ, ЛЮСИ, БОМ И ОС­

ТАЛЬНЫЕ ДЕВУШКИ.

05.55 НТВ утром.
08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.
09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
10.00 Сегодня.
10.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за не­
делю.

10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.25 Судебный детектив.
14.40 Центр помощи 'Анастасия'.
15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.25 Прокурорская проверка.
17.40 Говорим и показываем.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.
21.30 ПЯТНИЦКИЙ.
23.15 Сегодня. Итоги.
23.35 Честный понедельник.
00.25 Школа злословия. Соломон

Шульман.
01.10 Главная дорога.
01.45 В зоне особого риска.
02.20 Один день. Новая версия.
02.55 СТАВКА НА ЖИЗНЬ.
04.55 СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.

08.00 ВОРОНИНЫ.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 б кадров.

09.30 ЧАС РАСПЛАТЫ.

11.45 6 кадров.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.00 ЛАПИНЫ ДОЧКИ. .

17.30 Галилео.

18.30 МОЛОДОЖЕНЫ.

19.00 Notabene.

19.25 Саквояж.

19.37 6 кадров.

20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

21.00 СВЕТОФОР.

21.30 СОКРОВИЩЕ НАЦИИ. КНИ­

ГА ТАЙН.

23.50 6 кадров. ^

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 б кадров.

01.45 Хорошие шутки.

03.35 КАДЕТСТВО.

05.20 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.40 Музыка на СТС.

06.00

07.00
07.30 
07.50 
08.10
08.30
09.30
10.40
11.40
12.30

13.30 
14.00
14.30 
16.05

18.00
18.30
19.00
19.35 
19.40
20.00
20.30 
21.00
21.35 
21.55 
22 .00

00.10
01.10
01.40

Необъяснимо, но факт. Тай­
ны красоты.

Неделя в Абакане.
Мир вашему дому. 
Стряпуха.
Изеннер!
УНИВЕР.
СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
Эй, Арнольд!

Губка Боб Квадратные штаны. 
Приключения Джимми Ней­
трона, мальчика-гения.

Бен 10; инопланетная сила. 
Неделя в Абакане.
Дом-2. Lite.
АДРЕНАЛИН. ВЫСОКОЕ 
НАПРЯЖЕНИЕ. 

РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 
УНИВЕР.
Сегодня в Абакане.
Абакан.Я.
Неслучайный гость. 
РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 
УНИВЕР.
Сегодня в Абакане.
История одной судьбы.
Хада — вместе.

МИСС КОНГЕНИАЛЬг 
НОСТЬ.

Дом-2. Город любви.
Дом-2. После заката. 
Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Выборы-2011. ,
08.45 Врачи.
09.35 Мультфильм.
09.45 ПЕТРОВКА, 38.
11.30 События.
11.45 В ДВУХ ШАГАХ ОТ “ РАЯ".
13.30 в центре событий.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

16.30 Как Горбачев пришел к вла­
сти. Фильм Леонида Мле- 
чина.

17.30 События.
17.50 Петровка. 38.
18.10 Наши любимые животные.
18.40 Мультфильм.
18.55 О ТЕБЕ...
19.55 Порядок действий. Автокре­

диты. Где выгода, а где за­
сада.

20.30 События.
21.00 Цеховики. Опасное дело.
22.35 Народ хочет знать.
23.35 События.
00.05 Футбольный центр.
00.35 Выходные на колесах.
01.05 Звезды московского спорта. 

Юрий Титов.
01.35 ПУАРО АГАТЫ кр и аи .
03.40 РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­

ДОКА.
05.25 Реальные истории. Долговая

Ш ^ ^ Ш ДОМАШ?Ши1
РЕН-ТВ/яiS li ИПЯТЬЖ  КАНХл! .W .

|N A T IO H A L | 
TG EO G R A P H IC I

06.30, 13.00, 19.00 Одна за всех
07.00 РТС. кр у т я щ и й  МОМЕНТ.
07.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолетних
10.00 Дела семейные
12.00 Красота требует!
13.15 ЛИГА ОБМАНУТЫХ ЖЕН. 

4 серии.
17.00, 01.15 Семейный размер.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОМ.
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
19.50.23.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБ­

ЩЕНИЯ.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА ‘ БУМ".
20.30 Джейми Обед за 30 минут.
21.00 Женский род.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.30 МОЯ ДОЧЬ.
02.15 Кем станет ваш ребенок? 
03.10 ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ.
04.55 СРОЧНО В HOMEPI-2.
05.40 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 РАИСКИИ ПРОЕКТ.
05.20 Громкое дело
06.00 Неизвестная планета.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.40 Чистая работа.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости'24'.
10.00 МАРШРУТ.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне! ,,
15.00 Семейные драмы
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 В ожидании Апокалипсиса
19.00 Экстренный выхв
19.30, 22.30 Новости‘24'
20.00 NEXT.
22.00 Экстр^ный вызов
23.00 ДЖЕЙМС БОНД -  АГЕНТ 

007. КАЗИНО “ РОЯЛЬ” .
01.45 Бункер News
02.45 Механический апельсин
03.45 Дураки, дороги, деньги.

КУЛЬТУРА
ОБЩЕНИЯ

п о н е д е п ь ш л к  в т о р н и к
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06.00, 10.00, 12.00 Сейчас. 
06.10 Мультфильм.
06.20 Доброе утро, Калимантан. 

06.55 Место происшествия.
07.00 Утро на ‘ 5*.
09.25 Криминальные хроники.
10.30.12.30 СМЕРТЬ ШПИОНАМ1
15.00 Место происшествия.
15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.

19.00 ДЕТЕКТИВЫ. РАЗБИТОЕ 
СЕРДЦЕ.

19.30 Д ЕТЕКТИ ВЫ . КРИМИ­
НАЛЬНАЯ ЭСТАФЕТА.

20.00 СЛЕД. ДЕМБЕЛЬСКИЙ АК­
КОРД.

20.50 СЛЕД. РОКИРОВКА.

21.35 Место происшествия.
22.25 Момент истины.

23.25 РАЗ-ДВА, ГОРЕ НЕ БЕДА.
01.00 ШЕРЛОК.
02.45 РАЗОМКНУТЫЕ ОБЪЯТИЯ.

04.50 В нашу гавань заходили ко­
рабли...

05.20 БАШМАЧНИК.

07.25, 17.30, 21.00, 01.00 Улет­

ное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Грязные деньги.

11.00 Самое смешное видео.

11.30 КУРЬЕР.

1 3 .30 'С.У.П.'.

14.30 Смешно до боли.

15.00 Мама в законе.

16.30 За секунду до катастрофы.

18.00 Дорожные войны.

18.30 Вне закона.

19.30 ‘ С УП.’ .

20.30 Смешно до боли.

22.00 Дорожные войны.

22.30 'С  УП.'.

23.00 Авиакатастрофы.

00.00 Мамае законе.

01.30 Дорожные войны.

02.00 Голые и смешные.

02.30 Когда мама уснула.

03.30 ГОСПОДНЯ РЫБА.
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05.30 Вести-Спорт.
05.40 Моя планета
06.30 Формула-1. Гран-при Брази­

лии
07.40 Железный передел.
08.50 Все включено.
09.45 Вести-Спорт.
10.00 Волейбол. Кубок мира Муж­

чины Россия— Аргентина.
11.50 Все включено.
12.50 Вести ги.
13.10 Вести-Спорт.
13.25 Вести-Спорт. М естное 

время
13.30 ПРОРОК.
15.10 Вопрос времени.
15.40 Вести ги.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Футбол.гц.
17.30 Волейбол. Кубок мира Муж­

чины Россия— Аргентина.
19.10 Все включено.
20.05 ЧЕЛОВЕК ПРЕЗйДЕНТА-2. 
21.55 Вести-Спорт.
22.10 Футбол ги
23.25 Хоккей. ЦСКА — 'Динамо'

(Москва).
01.45 Неделя спорта.
02.35 Наука боя
03.35 Наука 2.0 Большой ск»юк.
04.05 Школа выживания
04.35 Вести-Спорт.
04.45 Вести ги.

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная программа
ТВ “ Чериогорск".

07.00 Необыкновенные животные.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 Далеко и еще дальше.
11.30 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 ПРИСТРЕЛИ ИХ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Тайные знаки. Николай Ере­

менко.
22.00 ПОХИТИТЕЛИ ТЕЛ.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Покер-дуэль.
01.45 Я чувствую беду.
02.30 У вас будет ребенок-гений.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Рецепт вечной жизни.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Севастопольские рассказы.
Уходили мы из Крыма. 

08.05 РАДОСТИ И ПЕЧАЛИ МА­
ЛЕНЬКОГО ЛОРДА.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.15 Триумф и трагедия северных

широт.
11.25 НЕВЫПОЛНИМОЕ ЗАДА­

НИЕ.
14.15 Севастопольские рассказы.

Разрыв.
15.55 КАМЕНСКАЯ. ШЕСТЕРКИ 

УМИРАЮТ ПЕРВЫМИ. 1-я
серия.

17.20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ВНЕ 
ЗОНЫ ПОРАЖЕНИЯ. 
КОМА.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Крылья России. Бомбар­

дировщики. Крылатая ар­
мада

20.30 Фронтовая Москва. История
победы. Упущенный шанс 
ставки.

21.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­
СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 1-я и 
2-я серии.

23.30 Фронтовой истребитель Миг-
29 Взлет в будущее. Часть 
1-я

00.20 ВОЙНА НА ЗАПАДНОМ НА­
ПРАВЛЕНИИ. 1-я серия. 

01.50 Военные врачи.
02.45 МАКАРОВ.
04.40 ГОРЬКИЙ МОЖЖЕВЕЛЬ­

НИК.

05.00 ПО206-И.

06.50 СОТВОРЕНИЕ ЛЮБВИ.

08.30 ПРЕДЕЛ ВОЗМОЖНОГО.

4- я серия.

09.45 ПРИСУТСТВИЕ.

11.25 ПРЕДЕЛ ВОЗМОЖНОГО.

5- я серия.

12.35 О ЛЮБВИ В ЛЮБУЮ ПО­

ГОДУ.

14.40 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

16.25 ЖМУРКИ.

18.45 ПРАЗДНИК.

20.30 СТРАННИК.

22.20 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 1-я се­

рия.

23.40 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 2-я се­

рия.

00.50 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия. 

02.05 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия.

03.25 ПУТЬ X СЕБЕ. 3-я серия. 

04.55 ПРЕДЕЛ ВОЗМОЖНОГО.

4-я серия.

06.00 Гимн.

06.03 Музыка

07.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ. 

07.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.

07.32 Тайны Бермудского треу­

гольника.

08.30 ТРИО ИЗ БЕЛЬВИЛЯ. 

10.00, 13.00; 16.00, 19.30, 23.00
РТС. НОВОСТИ.

10.10.11.00 КАПРИ.

12.00 КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ.

13.10 Самарские судьбы.

14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.

15.00 Трансформеры.

15.30 Фархат —  принц Персии. 

М/ф.

16.10 Соседи

16.32 РОЗЫГРЫШ.

18.30 4400.

19.50, 23.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ 

ОБЩЕНИЯ.

20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “ БУМ” .

20.30 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК.

22.02 4400.

23.32 БУХТА СТРАХА.

00.22 ФЛЭШКА.

02.10.03.30 ТЕГЕРАН-43.

04.40 Музыка

06.00

07.00,

08.00,

09.00

10.00

11.00
14.00

15.00

16.00
19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

00.00
01.00,

02.00,

03.00

С точки зрения науки. Морс­
кие чудовища древности.

, 12.00, 17.00 Взгляд изнут­
ри. Кровавый Валентин 
для мафии.
13.00, 18.00 Взгляд изнут­
ри. Токийская мафия. 

Совершенно секретно. Сек­
ретные материалы ЦРУ. 
Охота на бен Ладена. 

Чудеса инженерии. Нефтя­
ная вышка.

Чудо-юдо динозавры. 
Великие миграции. Гонка на 

выживание.
Злоключения за границей. С 

Ямайки в тюрьму. 
Мегазаводы. Тягачи. 
Долина гризли, или Поле 
битвы — Йеллоустоун. 

Путешествие вглубь Амазо­
нии. Водные миры. 

Злоключения за границей. 
Дели.
Инженерные идеи. Башня 
Тайбей.

Вертолетные баталии. В ло­
вушке у талибов. 

Мегазаводы. 'Роллс-Ройс'.
04.00 Худшие тюрьмы Аме­
рики. Гангстерские войны в 
Сан-Антонио.

05.00 Тюремные трудности. 
Женщины в условиях осо­
бо строгого режима.

Запреты Любовь за решет­
кой

к 7 ТВ]

ш * <

о
06.00, 14.00 Древний Египет.

07.00, 15.00 Мир скульптуры.

08.00, 16.00 В сознании средне­

векового человека.

09.00, 17.00 По следам Пуччини.

10.00, 18.00 Поиски Северо-За­

падного прохода.

11.00, 19.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

12.00, 20.00 Тайна трех волхвов.

13.00, 21.00 Кто ты такой?

22.00 Эдвардианская ферма.

23.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.

00,00 Готические соборы— стрем­

ление к небу.

01.00 Билл Гейтс; как чудак изме­

нил мир.

02.00 История расизма.

03.00 СУД НАД БОГОМ.

04.30 Жак-Люк Годар: человек- 

кино.

05.00 Кто ты такой?

06.00 НАВАРРО. 4-я серия.
07.35 БУДДА РУХНУЛ ОТ а Ы Д А .
09.00 СУПРУЖЕСТВО.
10.35 КУХОННЫЕ БАЙКИ.
12.15 СУДЬЯ ЧЕСТИ. 2-я серия. 
14.00, 22.00 ЦАРСКАЯ ОХОТА.

1-я серия.
15.10, 23.10 НАСМОТРЕВШИСЬ 

ДЕТЕКТИВОВ.
15.55, 00.55 РАССЕКАЯ ВОЛНЫ. 
19.35, 03.35 ПУТЬ КАРЛИТО.

05.05 ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛ­

ДЕНЬ. 6-я и 7-я серии.

07.50 Музыка на 'Семерке'.

09.35 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.25 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.

11.55 ЯДЫ, ИЛИ ВСЕМИРНАЯ 

ИСТОРИЯ ОТРАВЛЕНИЙ.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ПОСЛЕ­

ДНИЙ МАТЧ.

15.55 Спасибо, Леонардо!

16.30 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ-2.1 -

5-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ЧЕМПИ­

ОН. КЕНТАВРЫ.

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.

01.50 Спасибо, Леонардо!

02.30 ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ БЛИЗ

ДИКАНЬКИ.

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

B a u ia  v e K A a ju a t ' 4 ̂  ̂ ■ , .. ч”бГ‘. I-  е- , - -W » ^  -.к 'ч а  'J/  ■•'•■•Г '
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f  Адрес электронной по ч ты : 
fgazeta 19гек1ата@уапдеж. ги.
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06.00 СОБЛАЗНЫ СТИПТИЗА.

09.00 ПЛАНКЕТТ И МАКЛЕЙН. 

10.30 ЖИТЬ И УМЕРЕТЬ В ЛОС-

АНДЖЕЛЕСЕ.

13.00 ЗАМУЖЕМ ЗА МАФИЕЙ.

14.50 ШТАММ АНДРОМЕДА. 

17.10 ПОВЕЛИТЕЛЬ МУХ.

18.50 КАФФС. ; i . ; t

20.50 МАНХЭТТЕНСКИЙ ПРОЕКТ.

23.00 ВОСКРЕСШИЙ.

01.00 ДУРНОЕ ВЛИЯНИЕ. .

03.00 ПЛАНКЕИ И МАКЛЕЙН.

i
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05.00

07.05

09.00 
09.05 

09.40

10.50

11.50
12.00 

12.20

13.20
14.00

14.20
15.00
15.25
16.00

16.55 
18.00

18.25
18.50

19.55

21.00
21.30
22.30 

23.35 
00.00 
00.55 
03.00

_ЕРВЫ(
Доброе утро.
Выборы-2011. По окончании 

— телеканал "Добров 
утро".

Новости.
Контрольная закупка.

Жить здорово!

Модный приговор.
Женский журнал.
Новости.

ЖКХ.
Участковый детектив. 

Другие новости.

Понять. Простить.
Новости.
Хочу знать.
ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 
ПРЕДЕЛ ЖЕЛАНИЙ. 

Вечерние новоаи (с субтит­
рами).

Выборы-2011.
Давай поженимся! .

Пусть говорят.
Время.

ФУРЦЕ8А.
Три семьи.

Ночные новости.
TERRA NOVA.
СВЯТОША.
МИССИЯ СПАСЕНИЯ.

РОССИЯ 11 Ц ]  РОССИЯ Ш i ( P — т i
05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия:
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.00 Чирщеп чуртас.
09.10 Чиримтынызы.
09.35 Хабарлар алгыда. ,
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Хакасия.
14.50 Вести. Дежурная часть. 
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-10.
22.50 Выборы-2011. Дебаты. 
23.40 ЛИКВИДАЦИЯ.
00.40 Вести+.
01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ПРОДАЕТСЯ МЕДВЕЖЬЯ 

ШКУРА.
12.25 Искусство Испании.
13.20 Елена Образцова. Люди. 

Олера. Жизнь.
13.50 Мой Эрмитаж.
14.15 ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА. 1-я 

серия.
15.40 Новости культуры. ‘
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА.
16.35 Мир живой лрироды.
17.05 Исторические путешествия 

Ивана Толстого.
17.30 Шедевры эпохи романтизма.

Гектор Берлиоз.
18.35 Искусство Испании.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта. Россия и Бал­

тия.
20.45 День — Рафаэль.
21.25, 01.55 Academia. Карп VII и 

Жанна Д'Арк.
22.15 Игра в бисер.
23.00 Елена Образцова. Люди. 

Опера. Жизнь.
23.50 НЕСКРОМНОЕ ОБАЯНИЕ 

ПОРОКА.
01.30 Пир на весь мир.
02.40 Мировые сокровища куль- 

туры.

05.55
08.30

09.30

10.00
10.20
10.55

12.00
13.00

13.25

14.40

15.30

16.00

16.25

17.40
18.30

19.00

19.30

21.30 

23.15 

23.35 

00.35

01.30

0^35
03.05
04.55

НТВ утром.
МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ. 

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
Сегодня.

Внимание. Розыск!

До суда.
Суд присяжтшх.

Сегодня.
Судебный детектив.

Центр помощи ‘Анастасия*. 

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
Сегодня.

Прокурорская проверка. 
Говорим и показываем. 

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

ЛИТЕЙНЫЙ.

ПЯТНИЦКИЙ.

Сегодня. Итоги.

ФОРМАТ А4.
ГРУ. Тайны военной развед­

ки. Бомба под ГРУ; как мы 
перехитрили Америку. 

Кулинарный поединок. 
Один день. Новая версия. 

СТАВКА НА ЖИЗНЬ. 
СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.
07.00 Notabene.
07.25 Саквояж.
07.40 6 кадров.
08.00 ВОРОНИНЫ.
08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
09.00 Notabene.
09.25 Саквояж.

09.40 6 кадров.
10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.
11.00 6 кадров.
12.00 МОСГОРСМЕХ.
13.00 Ералаш. ,
14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.
16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
19.00 Notabene.
19.25 Здоровье Хакасии.
19.40 6 кадров.
20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.
21.00 СВЕТОФОР.
21.30 ПОЕЗДКА В АМЕРИКУ. 
23.45 6 кадров.
00.00 Notabene.
00.30 Инфонания.
01.00 Хорошие шутки.
02.50 КАДЕТСТВО.
05.30 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.
05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Но­
вые энергии.

07.00 Сегодня в Абакане.
07/40 Абакан.Я.
07/45 Неслучайный гость.
08.05 История одной судьбы. 
08.25 Хада — вместе.
08.30 УНИВЕР.
09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Эй, Арнольд!
11/40 Губка Боб Квадрэтые штаны.
12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-тения.
13.30 Бен 10: инопланетная сила.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дои-2. Lite.
15.45 МИСС КОНГЕНИАЛЬ­

НОСТЬ.
18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
18.30 УНИВЕР.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан.Я.
19.40 Неслучайный гость.
20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
20.30 УНИВЕР.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 АбаЖур.
22.00 МИСС КО Н ГЕН И АЛЬ­

НОСТЬ-2. ПРЕКРАСНА И 
ОПАСНА.

00.10 Дом-2. Город любви.
01.10 Дом-2. После заката.
01.40 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Выборы-2011.
08.50 Врачи.
09.35 Мультфильм.
09.45 ОГАРЕВА, 6.
11.30 События.
11.45 БЕЛЫЙ НАЛИВ. 1-я и 2-я 

серии.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

16.30 Судьба солдата и кинодра­
матурга Сулико Жпенти. 

17J0 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Барышня и кулинар.
18.40 Мультфильм.
19.00 О ТЕБЕ...
19.55 Москва-2 4 /7 .
20.30 События.
21.00 СЧАСТЛИВОГО ПУТИ!
23.00 Кризис отменяется.
23.50 События.
00.25 БеллаАхмадулина. А напос­

ледок я скахсу...
00.55 Г М Ф  МОНТЕ-КРИСТО.
04.35 Автокредиты. Где выгода, а

где засада.
05.05 Звезды московского спорта. 

Тамара Пресс.
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06.30 Одна за всех.
07.00 PTC. НОВОСТИ.
07.20 PTC. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них.
10.00 Дела семейньге.
12.00 Звездная жизнь.
13.00 Депо Астахова. • г  /  /
17.00 Моя правда. '
16.00 НА МОСТУ.
18.00 НЕРОДИСЫСРАСИВОЙ.
19.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
20.30 Джейми. Обед за 30 минут
21.00 Женский род.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
23.30 ОТЧИЙ ДОМ.
01.25 10 советов желающим поху­

деть.
02.25 Тайная жизнь ваших биоло­

гических часов.
03.15 ТЕЛО И ДУША.
05.50 Музыка на "Домашнем".

05.00 Громкое дело. Деревня при­
зраков.

05.30 Лунатики. М/с.
06.00 Шоу Тома и Джерри. М/с.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 NEXT.
09.30, 12.30, 16.30 Новости "24*.
10.00 МАРШРУТ
12.00 Экстренный вызов. ч  С .
14.00 Не ври мне! "

15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!

18.00 Апокалипсис Тайные опыты.
19.00 Экстренный вызов.

19.30, 22.30 Новости "24*.
20.00 NEXT.

22.00 Экстренный вызов.
23.00 ДЖЕЙМС Б О Н Д -А Г Е Н Т  

007. КВАНТ МИЛОСЕР­
ДИЯ.

01.00 Бункер News.
01.55 ОСТИН ПАУЭРС. ГОЛД- 

МЕМБЕР.
03.45 Дураки, дороги, деньги.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас
06.10 Йеллоустоун. Истории дикой 

природы.
06.55 Место происшествия.
07.00 Утро на V .
09.25 К р т 1иналь№1е хроники. 
1 0 J 0 ,12.30 СМЕРТЬ ШПИОНАМ!
15.00 Место происшествия.
15.30, 18J0, 22.00 QeiHao.
16Д0 Открытая студия. .#•. 
18Д0 Место происшествия.
19JM ДЕТЕКТИВЫ. ДЕВУШКА НА

ВЫДАНЬЕ.
19J0 ДЕТЕКТИВЫ. ДЕЛО ПРИН­

ЦИПА.
20.00 СЛЕД. УДИЛЬЩИК.
20.50 СЛЕД. МАРГАРИТА.
21.35 Место происшествия.
22J5 ЧЕЛОВЕК НА СВОЕМ МЕ­

СТЕ
00J25 КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ 1>ЕЗМ- 

Д Е Н Г .
03.00 МОНОЛОГ.
04.35 В нашу гавань заходили ю -

рабпи...
05.25 Доброе утро, Калимантан.

С

05.20 БЛУЖДАЮЩИЕ ЗВЕЗДЫ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Грязные деньги.

11.00 Самое смешное видео.

11.30 ГОЛУБАЯ СТРЕЛА.

13J0 "С У П *.
'v ■*

14J0 Смешнодобопи. ^

15.00 Мама в законе.

16J0 За секунду до катастрофы'. 

17J 0 , 21.00. 01.00 Учетное

део по-русски.

18.00 Дорожные войны.

18J 0  В незапна.

19J0 Х.У.П.".

20 J0  Смешнодоболн.

22ДЮ Дорсамые войны.

22J0 X у.а*.
23Д0 Авиакатастрофы.

00.00 Мама в законе.

01.30 Дорожные войны.

02.00 Голые и смешные.

02.30 Когда мама уснула.
03.30 ГОЛУБАЯ СТРЕЛА.

РОССИЯ

05.05 Рейтинг. Законы природы.
05.35 Моя планета.
05.55 Футбол, "Зенит" (Санкт-Пе­

тербург) — "Локомотив" 
(Моства).

08.00 Неделя спорта.
08.50 Все включено
09.45 Вести-Спорт.
10.00 Волейбол. Кубок мира. Муж­

чины. Россия — Куба.
12.10 Неделя спорта.
13.00 Вести ru.
13.15 Вести-Спорт.
13.35 ЧЕЛОВЕК ПРЕЗИДЕНТА-2.
15.20 Вести.ги.
15.35 Вести-Спорт.
15.55 Хоккей. "Амур" (Хабаровск) 

— "Атлант" (Московская 
область).

18.15 Волейбол. Кубок мира. Рос­
сия— Куба.

20.05 Вести-Спорт.
20.20 Хоккей России.
20.55 Хоккей. ‘ Салават Юлаев* 

(Уфа)— ‘ Металлург* (Маг- 
нитогорсх).

23.25 Хоккей. ‘ Нефтехимик* (Ниж­
некам ск) —  ‘ Авангард* 
(Омская область).

01.45 Футбол России.
02.50 Тор Gear.
03.55 Наука 2.0. Мой удивитель­

ный мозг.
04.55 Вести-Спорт.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Иж)юр- 

м ационная програм м а
ТВ "Чарногорск” .

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
11.30 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Тайные знаки. Николай Ере­

менко.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Тайные знаки. Вера Холод­

ная.
22.00 ВЫСОТА.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Покер-дуэль.
01.45 ПОХИТИТЕЛИ ТЕЛ.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Проклятие по наследству.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Севастопольские рассказы.
08.25 ВОЙНА НА ЗАПАДНОМ НА­

ПРАВЛЕНИИ. 1-я серия.
10.00, 14.00, 17.00 Новости
10.15 ОДНОЛЮБЫ.
12.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 1-я я 
2-я серии.

14.15 Севастопольские рассказы.
15.30 Фронтовая Москва История

победы. Упущенный шанс 
ставки.

15.55 КАМЕНСКАЯ. ШЕСТЕРКИ 
УМИРАЮТ ПЕРВЫМИ. 2-Я 
серия.

17J 0  ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. МЕ­
БЕЛЬЩИКИ. ЗАВТРАШ­
НИЙ ДЕНЬ.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Крылья России. Боибаоди- 

ровщики. Холодная война.
20J0 Фронтовая Москва История 

победы. Если завтра война.
21.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 3-я я  
4-я серия.

23J0 ФронтовойистребительМиг- 
29. Взлет в будущее. Часть 
2-я.

00.20 ВОЙНА НА ЗАПАДНОМ НА­
ПРАВЛЕНИИ. 2-я серия.

01.40 БЕЛОЕ ПРОКЛЯТЬЕ.
03.15 ДАНИИЛ -  КНЯЗЬ ГАЛИЦ­

КИЙ.
05.10 ЖЕЛЕЗНОЕ ПОЛЕ.

f^lpy(:ciaw илпюзжл̂

06.25 ПРИСУТСТВИЕ.

06.05 ПРЕДЕЛ ВОЗМОЖНОГО. 

5-ясеряя.

09.10 О ЛЮБВИ В ЛЮБУЮ ПО­

ГОДУ.

10.55 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

12L20 ЖМУРКИ.

14.25 ПРАЗДНИК.

16.10 СТРАННИК.

10.15 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 1-я се­

рия.

19 J 0  НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ . 2-я се­

рия.

20 J0  ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

22.10 ПУТЬ К СТБЕ. 2-я серия.

23.30 ПУТЬКСЕБЕ.ЗЧ1СОДЯЯ. 

00.50 ПРОСТИ НАС, САД... 1-я

06.00 Гимн.

06.03 Музыка.

07.00,10.00, 13.00,16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07J 0  РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.

0 7 J 2  Христос. История одного 

человека.

08.30 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК.

10.10.11.00 КАПРИ.

12.00 КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ.

13.10 Величайшие реки.

14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.

15.00 Трансфориеры.

15 J0  Фархат — принц П е р с т

16.10 Соседи.

16Л2 АВРОРА.

10.30 4400.

19 J 0 . 23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ

20.30 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК.

22.02 4400.

23.32 БУХТА СТРАХА.

00 J 2  РОЖДЕННЫЙ ЗАЩИЩАТЬ.

02.10.03.05 БАРИН.

04.05 Музыка.

06.00 Вертолетные баталии. В ло­
вушке у талибов.

07.00, 12.00, 17.00 Худшие тюрь­
мы Америки. Гангстерские 
войны 8 Сан-Антонио.

08.00, 13.00, 18.00 Тюремные 
трудности. Женщины в ус­
ловиях особого строгого 
режима.

09.00 Мегазаводы. *Роппс-Ройс*.
10.00 Чудеса инженерии. Купол.
11.00 Бобровая плотина.
14.00 Великие миграции. Голод 

или пир.
15.00 Злоключения за грангщей. 

Дели.
16.00 Мегазаводы.‘ Феррари*.
19.00 Потерянный рай Афржи.
20.00 Путешествие вглубь Амазо­

нии. Новый МГф.
21.00 Злоключения за границей. 

Преступный мир Бангкока.
22.00 Инженерные идеи. Наблю­

датель дальнего космоса.
23.00 Вертолетные баталии. Дуэль

в пустыне.
00.00 Мегазаводы ‘Ауди’ .
01.00, 04.00 Известная Вселен­

ная Конец мира.
02.00, 05.00 Несокрушимые. Ве­

лосипедная авария на 
сверхскорости.

03.00 Запреты Сделайте меня 
красивей

О tiiseiav
( Ж * / Ш Я !

92М ПРОСТИ НАС. САД... 2-я

03.15 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

04.30 ДАВАЙТЕ БЕЗ ФОКУСОВ!

06.00, 14.00 Эдвардианская 

ферма.

07.00, 1100 Худшие профессии в 
истории Британии.

00.00, 1100 Готические соборы 

— стремление к небу.

09.00, 17.00 Билл Гейтс; как чу­

дак изменил мир.

10.00, 18.00 История расизма.

11.00, 19.00 СУД НАД БОГОМ.

12.30, 20.30 Жак-Люк Гсдод: че-

ловек-кмно.

1100, 21.00 Кто ты такой?

22.00 Эдвардианская ферма.

23.00 Варвары Терри Джонса. 

00.00 Рим не сразу строился.

01.00 *3еленый пояс* — и сто рт 

Вангари Маатаи.

0100 Серебряные города.

0100 Бунт на невольничьем ко­

рабле.

04.00 День на войне.

06.00 Затерянные сокровища аф­

риканского, австралийско­

го и индийского искусства.

06.00 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­
рия.

07.10 НАСМОТРЕВШИСЬ ДЕТЕК-
тмвов

08.55 РАССЕКАЯ ВОЛНЫ.
11.35 ПУТЬКАРЛИТО.
14.00, 22.00 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 

2-я серия.
11 1 1  22.15 ПОВЕСТИ ФРАНСУА­

ЗЫ САГАН. УДАР СУДЬБЫ.
16.51 00.55 ДИТЯ.
1 8 Л  02.35 ТРУЩОБНЫЕ ПРО­

ГУЛКИ.
20.20, 04.20 ЕЕ ИДЕАЛЬНЫЙ 

МУЖ.

06.00 СЛАДЕНЬКИЕ ДЕВОЧКИ.

09.00 ЭКЗАМЕН.

11.00 ДУРНОЕ ВЛИЯНИЕ.

13.00 КАФФС.

14.50 МАНХЭТТЕНСКИЙ ПРОЕКТ.

17.00 ВОСКРЕСШИЙ.

19.00 РОМЕО ИСТЕКАЕТ КРО- 

ВЬЮ.

21.00 ПОВЕЛИТЕЛЬ И/1ЛЮ З«^

23.00 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.

01.00 ВАЛЬГАЛЛА. САГА О ВИ­

КИНГЕ

03.00 ЭКЗАМЕН.

05.25 АДСКИИ ДОЖДЬ.

07.10 ТВИН п и ке .

08.35 САНДОКАН.

09.35 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.25 Осторожно. Задов!

1115 МЕЖДУ ПЕРВОЙ И ВТО­

РОЙ.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ЧЕМПИ­

ОН. КЕНТАВРЫ.

15.55 Спасибо. Леонардо!

16.30 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ-16 -

8-я серии.

19.35 72 МЕТРА.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ВОЙ 

СОБАКИ. МОЙ АН ­

САМБЛЬ ИГРАЕТ РОК.

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.

01.50 Спасибо. Леонардо!

02.30 ЗОЛУШКА.

04.35 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
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05.00 Доброе утро.
07.05 Вы6орьн2011. По окончании

— телеканал ‘ Доброе 
утро’ .

09.00 Новости.
09.05 Контрольная закупка.
09.40 Жить здороео[
10.50 Модный приговор.
11.50 Женский журнал.
12.00 Новости. '
12J0 ЖКХ.
1120 Участковый детектив.
14.00 Другие новости.
14.20 Понять. Простить.
15.00 Новости.
15.25 Хочу знать.
16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
16.55 ПРЕДЕЛ ЖЕЛАНИЙ.
18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18J5 Выборы-2011.
18.50 Давай поженимся!
19.55 Пусть говорят.
21.00 Время.
21.30 ФУРЦЕВА.
22.30 Среда обитания. Кто снима­

ет сливки...
23.35 Ношые новости.
00.00 УБИЙСТВО.
01.10 д и т я  ЧЕЛОВЕЧЕСКОЕ.
03.10 ГОРНЫЙ ПАТРУЛЬ.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.00 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 Местное время. Дебаты. 

1100 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хахасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ТАЙНЫ С Л ЕДаВИ Я .

22.50 Выборы-2011. Дебаты.

23.40 ЛИКВИДАЦИЯ.

00.40 Вести*.

01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ПРИСТАНЬ НА ТОМ БЕ­

РЕГУ.
12.25 Искусство Испании.
13.20 Елена Образцова. Л|оди. 

Опера. Жизнь.
13.50 Зодчий Андрей Штакеншней- 

дер.
14.15 ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА. 2-я св-

15.25
15.40
15.50
16.10

16.35
17.05

17.30

18.20

18.35
19.30,
19.45 
20.05
20.45 
21. 10,

21.25,

2115
23.00

23.50
01.45

рия.
Гончарный круг.
Новости культуры. 
Мультсериал.
ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА.
Мир живой природы. 
Исторические путешествия 
Ивана Толстого.

Шедевры эпохи романтизма. 
Антонин Дворжак. 

Мировые сокровища куль­
туры.

Искусство Испании.
23.30 Новости культуры.

Главная роль.
Абсолютный слух.
Жизнь замечательных идей.
02.40 Мировые сокровища 
культуры.
01.55 Асабепна. Будущие 
квантовые технологии. 

Магия кино.
Елена Образцова. Люди. 
Опера. Жизнь.

КИКА.
Музыкальный момент.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Судебный детектив.

14.40 Центр помощи‘ Анастасия*.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.25 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 ПЯТНИЦКИЙ.

23.15 Сегодня. Итоги.

23.35 Ф О Р М А ТА !

00.35 Внимание. Розыск!

01.15 Квартирный вопрос.

0120 Один день. Новая версия. 

0100 СТАВКА НА ЖИЗНЬ.

04.55 СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 Здоровье Хакасии.
07.40 б кадров.
08.00 ВОРОНИНЫ.
08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.

09.00 Notabene.
09.25 Здоровье Хакасии.

09.40 б кадров.
10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

11.00 ПОЕЗДКА В АМЕРИКУ.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.
18.30 МОЛОДОЖЕНЫ.

19.00 Notabene.

19.25 Разберемся.

19.37 б кадров.

20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

21.00 СВЕТОФОР.

21.30 ПОЙМАЙ МЕНЯ, ЕСЛИ 
СМОЖЕШЬ!

23.25 б кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Инфомания.
01.00 Хорошие шутки.

02.55 КАДЕТСТВО.
05.35 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

06.00 Необъяснимо, но факт. Ма­
гия чисел.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан.Я.
07.45 Неслучайный гость.
08.10 Стряпуха.
08.30 УНИВЕР.
09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Эй, Арнольд!
11.40 Губка Боб Квадратные штаны.
12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.
13.30 Бен 10: инопланетная сила.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2. Lite.
15.45 МИСС КОНГЕНИАЛЬ­

НОСТЬ-2. ПРЕКРАСНА И 
ОПАСНА.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
18.30 УНИВЕР.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан.Я.
19.40 Неслучайный гость.
20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
20.30 УНИВЕР.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Поколение.ги.
22.00 ЗАМЕРЗШАЯ ИЗ МАЙАМИ. 
00.00 Дом-2. Город любви.
01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Выборы-2011.
08.45 Врачи.
09.30 МОЛОДАЯ ЖЕНА.
11.30 События.
11.45 БЕЛЫЙ НАЛИВ. 3-я и 4-я 

серии.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

16.30 Мятеж генерала Гордова. 
Фильм Леонида Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Приглашает Борис Ноткин. 

Владимир Качан.
18.40 Мультфильм.
19.00 О ТЕБЕ...
19.55 Выборы-2011. Тепедебаты.
20.30 События.
21.00 ТАМ, ГДЕ ЖИВЕТ ЛЮ ­

БОВЬ...
22.50 Место для дискуссий.
23.45 События.
00.20 Человек в Большом городе.
01.30 НЕВЕСТА И ПРЕДРАС­

СУДКИ.
03.40 В ДВУХ ШАГАХ ОТ “ РАЯ” .
05.20 Москва — 24/7.

ШЕВШЕШ Wж ( г Ш
IN A T IO N A I 
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06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несоеершеннопет-

них.
10.00 Дела семейные.
12.00 Бархатный сезон.
13.00 ДЖЕЙН ЭЙР. 5 серий.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. О Ф И ЦИ АЛЬН АЯ  

СРЕДА.
20.00 РТС. ЧУДЕСА ХАКАСИИ.
20.30 Джейми. Обед за 30 минут.
21.00 Женский род.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. О Ф И ЦИ АЛЬН АЯ  

СРЕДА.
23.30 КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНАЕТ.
01.00 ТЕЛО И ДУША.
03.50 ВОЛЧИЦА.
05.30 Другая жизнь.

05.00 Громкое депо. Другие.

05.30 Лунатики. М/с.

06.00 Шоу Тома и Джерри. М/с.

06.30, 13.00 Званый ужин.

07.30 NEXT.

09.30, 12.30, 16.30 Новости‘24’ .

10.00 МАРШРУТ.

12.00 Экстренный вызов.

14.00 Не ври мне!

15.00 Семейные драмы.

16.00 СЛЕДАКИ.

17.00 Хватит молчать!

18.00 Апокалипсис. Вулканы из 

космоса

19.00 Экстренный вызов.

19.30, 22.30 Новости‘ 24’ .

20.00 NEXT-2.

22.00 Экстренный вызов.

23.00 УБИЙСТВО В БЕЛОМ 

ДОМЕ.

01.00 Бункер News.

02.00 ВОЛЧЬЯ ЯМА.

03.55 Дураки, дороги, деньги.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.
06.10 Йеллоустоун. Истории дикой

природы.
06.55 Место происшествия.
07.00 Утро н а ‘ 5‘ .
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Империя орлов.
11.00, 1130 гонщики.
13.00 ЧЕЛОВЕК НА СВОЕМ МЕ­

СТЕ.
15.00 Место происшествия.
15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
19.00 ДЕТЕКТИВЫ. ТОЧКА ВОЗ­

ВРАТА.
19.30 ДЕТЕКТИВЫ. ВИШНЯ.
20.00 СЛЕД. ПАДШИЙ АНГЕЛ.
20.50 СЛЕД. ВОПРОСЫ КРОВИ. 
21.35 Место происшествия.
22.25 РОДНАЯ КРОВЬ.
00.05 АТЫ -БАТЫ , ШЛИ СОЛ­

ДАТЫ.
01.45 А ВЫ ЛЮБИЛИ КОГДА-НИ­

БУДЬ?
03.10 Ленинградские истории. Аки­

мов.
03.55 6 нашу гавань заходили ко­

рабли...
04.50 Йеллоустоун. Истории дикой

природы.

05.25 ЗАКОН И ПОРЯДОК. ПРЕ­
СТУПНЫЕ НАМЕРЕНИЯ-7. 

06.20 ПРОЩЕНИЕ.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 ЗОЛОТО ПАРТИИ.
13.30 ‘С У П.’ .
14.30 Смешно до боли.
15.00 Мама в законе.
16.30 За секунду до катастрофы.
17.30, 21.00, 01.00 Улетное ви­

део по-русски.
18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона.
19.30 ‘ С У П.’ .
20.30 Смешно до боли.
22.00 Дорохсные войны.
22.30 ‘ С.У.П,‘ .
23.00 Авиакатастрофы.
00.00 Мама в законе.
01.30 Дорожные войны.
02.00 Голые и смешные.
02.30 Когда мама уснула.
03.30 ЗОЛОТО ПАРТИИ.

06.00 Гими.
06.03 Музыка.
07.00, 10.00, 13.00, 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.
07.32 Культурный шок.
08.30 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК.
10.10.11.00 КАПРИ.
1100 КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ.
13.10 Города мира.
14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.
15.00 Трансформеры.
15.30 Фархат — принц Персии.
16.10 Соседи.
16.32 ШАРАДА.
18.30 4400.
19.50.23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.
20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
20.30 РЫЦАРСКИЙ ЗАМОК.
22.02 4400.
2132 БУХТА СТРАХА.
00.22 ОБМАНУТАЯ СУДЬБА.
02.10 ПАНДОРУМ.
03.20 Культурный шок.
04.10 Музыка.

РОССИЯ Ш \ 1 Ё̂РУССКИИЙЛЛЮЗИ0Й1

05.10 Вести ги.

05.25 Моя планета.

07.25 День с Бадюком.

07.55 Футбол России.

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear.

11.00 Вести-Спорт.

11.10 Все включено.

12.10 Биатлон.

12.40 Вести ги.

13.00 Вести-Спорт.

13.15 Школа выживания.

13.45 Футбол России.

14.50 Биатлон

15.25 Вести ги.

15.45 Вести-Спорт

20.15 Футбол России.

21.05 Вести-Спорт

21.15 СОЛДАТ ДЖЕЙН.

23.35 Биатлон с Дмитрием Губер- 

ииевым

00.05 Биатлон. Кубок мира. Ин­

д иви д уа л ьн а я  воика 

Мужчины

03.10 90x60x90

04.15 Рейтинг Законы природы.

04.45 День с Бадюком.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА от СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Гормити. М/ф
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как зто сделано.
10.30 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
11.30 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА. 
1100 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Тайные знаки. Вера Холод­

ная
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ..
21.00 Тайные знаки. Евгений Мар­

тынов.
22.00 КРЕПОСТЬ-1 ВОЗВРАЩЕ­

НИЕ.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Большая игра покер Старз
01.45 ВЫСОТА.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Путешествие во времени.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Севастопольаие рассказы.
Марш энтузиастов.

08.00 По дороге.
08.35 ВОИНА НА ЗАПАДНОМ НА­

ПРАВЛЕНИИ. 2-я серия.
10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.15 МУЖСКОЙ РАЗГОВОР.
12.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 3-я и 
4-я серии.

14.15 Севастолольские рассказы.
Победа любой ценой.

15.30 Фронтовая Москва Исто­
рия победы. Если завтра 
война.

15.55 КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И 
НЕМНОГО ЛЮБВИ. 1-я се­
рия.

17.20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. 
СВАДЬБА С ПРИДАНЫМ. 
ПРЯМОЙ ЭФИР.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Крылья России. Военно­

транспортные самолеты. 
Крылатые тяжеловозы.

20.30 Фронтовая Москва История
победы Кровавый рассеет.

21.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­
СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 5-я и 

^  6-я серии.
23.30 Стрелковое орухсие Второй

мировой Часть 1-я.
00.20 ВОЙНА НА ЗАПАДНОМ НА­

ПРАВЛЕНИИ. 3-я и 4-я се­
рии.

03.20 ГАРМОНИЯ.
04.55 НА ЧУЖОМ ПРАЗДНИКЕ.

05.40 О ЛЮБВИ В ЛЮБУЮ ПО­

ГОДУ.

07.20 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

08.40 ЖМУРКИ.

10.25 ПРАЗДНИК.

12.00 СТРАННИК.

13.45 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 1-я се­

рия.

15.05 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 2-я се­

рия.

16.25 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

18.10 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия.

19.45 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия.

21.05 ПРОСТИ НАС, САД... 1-я 

серия.

22.15 ПРОСТИ'НАС, САД... 2-я 

серия.

2130 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ. 

00.50 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.

0100 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.

О НО  ТАНЯ. '

l O i
06 .00 . 14.00,Эдвардианская фер­

ма.
07.00, 15.00 Варвары Терри 

Джонса.
08.00, 16.00 Рим не сразу стро­

ился.
09 .00 . 17.00,‘Зеленый пояс'— ис­

тория Вангари Маатаи.
10.00, 18.00 Серебряные города.
11.00, 19.00 Бунт на невольничь­

ем корабле.
12.00, 20.00 День на войне.
13.00, 21.00 Затерянные сокрови­

ща африканского, австра­
лийского и индийского ис­
кусства.

22.00 Эдвардианская ферма.
23.00 Англия Чарльза Диккенса.
00.00 Чудеса цивилизации. Гиган­

тский Будда.
01.00 Баронесса джаза.
02.30 Свидетель убийства Марти­

на Лютера^ *
03.00 Мать Тереза — мятая во

*  власти тьмы.
04.00 Нюрнбергский процесс. На­

цистские преступники на 
скамье подсудимых.

05.00 Команда времени.

06.00 Вертолетные баталии. Дуэль

в пустыне.

07.00, 12.00, 17.00 Известная 

Вселенная.Конец мира.

08.00, 13.00, 18.00 Несокруши­

мые. Велосипедная авария 

на сверхскорости.

09.00 Мегазаводы. *Ауди‘ .

10.00 Чудеса инженерии. Небес­

ное колесо.

11.00 Школа охоты для касаток.

14.00 Великие миграции. История

создания фильма.

15.00 Злоключения за границей. 

Преступный мир Бангкока.

16.00 Мегазаводы. Вертолеты 

‘ Апач*.

19.00 Дикое побережье Калифор­

нии.

20.00 Путешествие в глубь Ама­

зонии. В кронах тропичес­

ких лесов.

21.00 Злоключения за границей. 

Ирак Саддама.

22.00 Инженерные идеи. Сидней­

ский оперный театр.

23.00 Взгляд изнутри. Легион. 

00.00 Мегазаводы. ИКЕА.

01.00, 04.00 Секретные материа­

лы древности. Тайны тем­

ных искусств.

02.00, 05.00 Запреты. Сделайте 

меня красивей.

03.00 Запреты. Прикасаясь к 

смерти.

i i
06.00 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

07.15 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ 

САГАН. УДАР СУДЬБЫ.

08.55 ДИТЯ.

10.35 ТРУЩОБНЫЕ ПРОГУЛКИ.

12.20 ЕЕ ИДЕАЛЬНЫЙ МУЖ.

14.00, 22.00 КОЛЛЕКЦИОНЕР.

15.45, 23.45 РОКОВАЯ СВЯЗЬ.

17.25, 01.25 ВЫЖИТЬ ЛЮБОЙ 

ЦЕНОЙ.

18.55, 02.55 ПАРИЖСКАЯ ИСТО­

РИЯ.

20.35, 04.35 ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

МОДЕСТИБЛЭЙ1

Уважаемые
жители
Абазы!

К уп и т ь газет у
“Хакасия"  

с т елепрограм м ой  
вы можете |  

в киоске  I 
“Роспечать"  |  
(на ры нке). ^

' )
06.00 ПОДРОСТКИ в  СТРАНЕ 

ИГРУШЕК.

09.00 ЛИНИЯ.

11.00 ВАЛЬГАЛЛА. САГА О ВИ­

КИНГЕ.

13.00 РОМЕО ИСТЕКАЕТ КРО­

ВЬЮ.

15.00 ПОВЕЛИТЕЛЬ ИЛЛЮЗИЙ.

17.00 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.

19.00 ОНГ БАК-2. НЕПРЕВЗОЙ­

ДЕННЫЙ.

21.00 ЗЛОВЕЩИЕ МЕРТВЕЦЫ-1

АРМИЯ ТЬМЫ.

23.00 ВОСКРЕШЕНИЕ КАИНА.

01.00 ДИКИЙ БИЛЛ. ! 

0100 ЛИНИЯ.

05.30 ВОЗГОРАНИЕ.

07.20 ТВИН п и ке .

08.15 САНДОКАН.

09.35 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.25 Осторожно, Задов!

12.30 ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ВОЙ 

СОБАКИ. МОЙ АН ­

САМБЛЬ ИГРАЕТ РОК.

15.55 Спасибо. Леонардо!

16.30 Правильный выбор.

17.30 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ.

1 — 4-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. СЧИ­

ТАННЫЕ МИНУТЫ. ОТ­

ЛИЧНЫЕ ПАРНИ.

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.

01.50 Спасибо. Леонардо!

02.30 ТРИ МУШКЕТЕРА.

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 Модный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 ЖКХ.

13.20 Участковый детектив.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 ПРЕДЕЛ ЖЕЛАНИЙ.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.50 Давай поженимся! '

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ФУРЦЕВА.

22.30 Человек и закон.

23.35 Ночные новости.

00.00 ПОДПОЛЬНАЯ ИМПЕРИЯ. 

НОВЫЙ СЕЗОН.

01.05 МАЧЕХА.

03.30 В ПАУТИНЕ ЗАКОНА.

04.20 Участковый детектив.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.00 Пуунп Хакасия. Образова­

ние.
09.10 Устар.
09.35 Тореенчирим.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Хакасия.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
22.50 Выборы-2011. Дебаты.
23.40 ЛИКВИДАЦИЯ.
00.40 Вести*.
01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 АФРИКАНЫЧ.
12.25 Искусство Испании.
13.20 Елена Образцова. Люди.

Опера. Жизнь.
13.50 Третьяковка — дар бесцен­

ный!
14.15 ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА. 3-я се­

рия.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА.
16.35 Мир живой природы.
17.05 Исторические путешествия 

Ивана Толстого.
17.30 Билет в Большой.
18.10.02.40 Мировые сокровища 

культуры.
18.25 Антонио Гауди — архитек­

тор от бога.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры. Белые пятна.
20.45 Танцевальный провокатор. 

Евгений Панфилов.
21.25, 01.55 Academia. ВИЧ. Что 

мы знаем и чего не знаем, 
чтобы остановить эпиде­
мию СПИДа.

22.15 Культурная революция.
23.00 Елена Образцова. Люди. 

Опера. Жизнь.
23.50 ЦВЕТОК МОЕЙ ТАЙНЫ.
01.35 Пять каприсов Н. Паганини.

05.55 НТВ утром.
08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.
09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
10.00 Сегодня.
10.20 Медицинские тайны.
10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.25 Судебный детектив.
14.40 Центр помощи ‘Анастасия*.
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.25 Прокурорская проверка.
17.40 Говорим и показываем.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.40 ЛИТЕЙНЫЙ.
20.45 Футбол. Лига Европы УЕФА 

‘ Локомотив' (Россия) — 
‘ Штурм* (Австрия). Прямая 
трансляция.

22.55 Сегодня. Итоги.
23.15 Женский взгляд. Алексей Ни­

лов.
00.05 Всегда впереди. Санкт-Ле- 

тербургсхий Государствен­
ный университет.

01.00 Д »ны й ответ.
02.00 ОДИН ДЕНЬ.
03.55 Лига Европы УЕФА Обзор.
04.25 Спасатели.
04.55 СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.
07.00 Notabene.
07.25 Разберемся.
07.37 б кадров.
08.00 ВОРОНИНЫ.
08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
09.00 Notabene.
09.25 Разберемся.
09.37 6 кадров.
10.00 ЗАКРЫТАЯ Ш КОЛА
11.00 6 кадров.
12.00 МОСГОРСМЕХ.
13.00 Ералаш.
14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.
16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
19.00 Notabene.
19.25 Выход есть.
19.37 Даешь молодежь!
20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.
21.00 СВЕТОФОР.
21.30 В ПОИСКАХ ГАЛАКТИКИ.
23.25 б кадров.
00.00 Notabene.
00.30 Инфомания.
01.00 Хорошие шутки.
02.40 КАДЕТСТВО.
05.20 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.
05.40 Музыка на СТС.

06.00 Необьяснимо, но факт. 

Жизнь мумий.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.

08.10 Поколение.ги.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11Ж) Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16,15 ЗАМЕРЗШАЯ ИЗ МАЙАМИ.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

20.30 УНИВЕР.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 О рыбаке и рыбке.

22.00 ВИД СВЕРХУ ЛУЧШЕ 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00
08.30 
08.50 
09.40 
09.55

11J0
11.45

13.45
14.30
14.45 
15.10 
15.25

16.30

17Л)
17.50 
18.10

18.45
19.00
19.55
20.30
21.00
22.50
23.30 
00.05
01.55 
03.40 
05.15

Настроение.
Выборы-2011.
Врачи.
Мультфильм.
САМЫЙ МЕДЛЕННЫЙ ПО­

ЕЗД.
События.
ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ. 1-я м 
2-я серии.

Pro жизнь.
События.
Деловая Москва.
Петровка, 38.
ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 
СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

Расстрельные списки и цер­
ковные ценности. j

События.
Петровка, 38.
Порядок действий. Страш­
ный макияж.

Мультфильм.
О ТЕБЕ...
Выборы-2011. Тепедебаты. 
События.
ЗВЕЗДА.
Мой ребенок— вундеркинд. 
События.
ДРУГОЙ.
ОГАРЕВА, 6.
Цеховики. Опасное депо. 
Реальные истории. Слухеб- 

ный роман.

Щ Ш жаотшнШ ШШЗШШВ2Ш ЁШД I Ш
06.30, 19.00 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. О ФИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них.
10.00 Дела семейные.
12.00 Отцы и дети.
12.30 Маленькие мамы.
13.30 ШКОЛЬНЫЙ ВАЛЬС. ^
15.30 Клеймо.
16.00 КУКА.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. ДЕЛА.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “ БУМ".
20.30 Джейми Обед за 30 минут.
21.00 Женский род.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. ДЕЛА.
23.30 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРЕ­

СТУПНИК.
01.25 ВОЛЧИЦА.
02.30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА

ХОЛМСА.
05.45 Музыка на ‘Домашнем*.
06.00 Другая жизнь.

05.00 Громкое дело. Родноверы.

05.30 Лунатики. М/с.

06.00 Шоу Тома и Джерри. М/с.

06.30, 13.00 Званый ужин.

07.30 NEXT-2.

09.30, 12.30, 16.30 Новости *24*.

10.00 МАРШРУТ.

12.00 Экстренный вызов.

14.00 Не ври мне!

15.00 Семейные драмы.

16.00 СЛЕДАКИ.

17.00 Хватит молчать!

18.00 Апокалипсис для планеты.

19.00 Экстренный вызов.

19.30, 22.30 Новости‘ 24*.

20.00 Жадность. Это подделка!

21.00 Тайны мира. Всемирный за­

говор. Вторжение НЛО!

22.00 Экстренный вызов.

23.00 БРИДЖИТ ДЖОНС. ГРАНИ

РАЗУМНОГО.

01.00 Бункер News.

01.55 Военная тайна.

03.25 Дураки, дороги, деньги.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.
06.10 Йеллоустоун. Истории дикой

природы.
06.55 Место происшествия.
07.00 Утро н а ‘ 5*.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Даман: младший брат 

слонэ
11.00, 12.30 АТЫ-БАТЫ, ШЛИ 

СОЛДАТЫ.
13.10 РОДНАЯ КРОВЬ.
15.00 Место происшествия.
15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
19.00 ДЕТЕКТИВЫ. ГРАБИТЕЛЬ

НА ДВУХ КОЛЕСАХ.
19.30 ДЕТЕКТИВЫ. СКОЛЬКО 

СТОИТ ЖЕНА.
20.00 СЛЕД. СТРЕЛОК.
20.50 СЛЕД. ВЛЮБЛЕННЫЙ КУ­

РЬЕР.
21.35 Место происшествия.
22.25 НЕБО СО МНОЙ.
00.20 ГОЛУБАЯ СТРЕЛА.
02.00 Криминальные хроники.
02.30 ЛОЛА МОНТЕС.
04.20 В нашу гавань заходили ко­

рабли...
05.15 Йеллоустоун . Истории дикой 

природы.

05.20 ЗАКОН И ПОРЯДОК. ПРЕ­
СТУПНЫЕ НАМЕРЕНИЯ-7. 

06.15 МИСТИФИКАТОР.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 ДЕЖА ВЮ. I
14.00 ‘ С У П *.
14.30 Смешно до боли. г
15.00 Мама в законе.
16.30 За секунду до катастрофы. 
17.30, 21.00, 01.00 Улетное ви­

део по-русски.
18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона.
19.30 ‘ С УП *.
20.30 Смешно до боли.
22.00 Дорожные войны.
22.30 ‘ С У.П.‘ .
23.00 Авиакатастрофы.
00.00 Мама в законе.
01.30 Дорожные войны.
02.00 Голые и смешные.
02.30 Когда мама уснула.
03.30 ДЕЖА ВЮ.

РОССИЯ т \
05.20 Страна.ги.
05.50 Вести-Спорт.
06.00 Вести.ги.
06.15 Хоккей России.
06.50 Хоккей.‘ Лев'(Словакия) —

‘Динамо* (Москва).
09.00 Все включено.
09.55 90x60x90.
11.00 Вести-Спорт.
11.10 Все включено.
12.10 Рейтинг. Законы природы.
12.40 Вести.ги.
13.00 Вести-Спорт.
13.15 Биатлон. Кубок мира. Инди- 

водуальная гонка. Мухмины.
15.20 Вести.ги.
15.40 Вести-Спорт.
15.55 Хоккей. ‘Амур* (Хабаровск) 

— СКА (Санкт-Петербург).
18.15 ЧЕЛОВЕК ПРЕЗИДЕНТА-2.
19.50 Удар головой.
20.55 Хоккей. ‘ Салават Юлаев* 

(Уфа) — ‘ Динамо* (Рига).
23.15 Вести-Спорт.
23.30 Легионер. Пихлер.
00.05 Биатлон. Кубок мира. Индиви­

дуальная гонка. Женщины.
01.55 Удар головой.
03.00 Наука 2.0. Программа на бу­

дущее.
02.30 Леонардо. Опасные связи.
04.35 Вести-Спорт.
04.45 Вести.ги.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА от СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная програм м а 
ТВ “ Чериогорсх” .

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
11.30 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Тайные знаки. Евгений Мар­

тынов.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Тайные знаки. Андрей 

Краско.
22.00 СЕКРЕТЫ ЛОС-АНДЖЕ- 

ЛЕСАьмв
00.45 Большая игра покер Старз.
01.45 КРЕПОСТЬ-2. ВОЗВРАЩЕ­

НИЕ.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Миссия двойников.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Севастопольские рассказы. 
08.25, 10.15 ВОЙНА НА ЗАПАД­

НОМ НАПРАВЛЕНИИ. 3-я 
и 4-я серии.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.
12.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 5-я и 
6-я серии.

14.15 Севастопольские рассказы.
Особый статус.

15.30 Фронтовая Москва. История
победы Кровавый рассвет. 

15.55 КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И 
НЕМНОГО ЛЮБВИ. 2-я се- 
рия.

17.20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ВЫ­
НУЖДЕННАЯ ПОСАДКА. 
ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Крылья России. Гражданс­

кие самолеты. Воздушные 
извозчики.

20.30 Фронтовая Москва. История
победы. На острие блицк­
рига.

21.00 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­
СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 7-я и 
8-я серии.

23.30 Стрелковое оружие Второй 
мировой. Часть 2-я.

00.20 ВОЙНА НА ЗАПАДНОМ НА­
ПРАВЛЕНИИ. 5-я и 6-я се­
рии.

03.15 НИКТО НЕ ЗАМЕНИТ ТЕБЯ. 
04.35 АРИФМЕТИКА ЛЮБВИ.

1^ЖРУССКИИИЛЛЮЗЖЖ1

05.15 ПРАЗДНИК.

07.00 СТРАННИК.

08.45 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 1-я се­

рия.

09.55 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 2-я се­

рия.

11.00 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

12.20 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия.

14.00 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия.

15.40 ПРОСТИ НАС, САД... 1-я 

серия.

17.05 ПРОСТИ НАС, САД... 2-я 

серия.

18.30 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

19.55 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.

21.15 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.

22.40 ТАНЯ.

00.50 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 1-я се­

рия.

02.00 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­

рия.

03.20 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

06.00 Гимн.

06.03 Музыка.
07.00, 10.00, 13.00, 16.00,19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­
НИЯ.

07.32 Мифы человечества.

08.30 РЫЦАРСКИЙ ЗАМОК.
10.10.11.00 КАПРИ.

12.00 КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ.

13.10 Утраченные Боги.

14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.

15.00 Трансформеры.

15.30 Фархат — принц Персии.

16.10 Соседи

16.32 МЕРТВЫЙ СЕЗОН.

18.30 4400.
19.50.23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ

20.30 ПОСЛЕДНИЙ УИК-ЕНД.

22.02 4400.

23.32 БУХТА СТРАХА.
00.22 НЕПОХИЩЕННАЯ НЕВЕ­

СТА.

03.30 Музыка.

i O J
06.00, 14.00 Эдвардианская 

ферма.

07.00, 15.00 Англия Чарльза Дик­

кенса.

08.00, 16.00 Чудеса цивилизации. 

Гигантский Будда.

09.00, 17.00 Баронесса джаза.

10.30, 18.30 Свидетель убийства

Мартина Лютера.

11.00, 19.00 Мать Тереза — свя­

тая во власти тьмы.

12.00, 20.00 Нюрнбергский про­

цесс. Нацистские преступ­

ники на скамье подсуди­

мых.

13.00, 21.00 Команда времени

22.00 Эдвардианасая ферма.

23.00 Прерафаэлиты — виктори­

анские революционеры.

23.30 Великие ученые.

00.00 Древняя медицина Кореи.

01.00 Любимый принц фюрера

02.00 Монархии Азии

03.00 Повелитель Силана. -

04.00 День на войне.

05.00 Команда времени.

|МАЛОМА1 
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06.00 Взптяд изнутри. Легион.
07.00, 12.00, 17.00 Секретные 

материалы древности. 
Тайны темных искусств.

08 .00 . 13.00.18.00,Запреты. Сде­
лайте меня красивей.

09.00 Мегазаводы. ИКЕА.
10.00 Инженерные идеи. Аэробус

А-380.
11.00 Лягушки; на грани исчезно­

вения.
14.00 Великие миграции. Ритм 

хсизни.
15.00 Злоключения за границей. 

Ирак Саддама.
16.00 Мегазаводы.‘ Ламборгини*.
19.00 Неизвестные медведи.
20.00 Опасные встречи. Смерто­

носные змеи.
21.00 Злоключения за границей. 

Зачистка в Токио.
22.00 Инженерные идеи. Аэропорт

Гонконга.
23.00 Взгляд изнутри. Легион 2. 
00.00 Мегазаводы ‘ Кока-Кола*.
01.00, 04.00 В поисках акул. Бе­

реговой патруль.
02.00, 05.00 Острова Куба
03.00 Запреты Испытание веры

06.00 КОЛЛЕКЦИОНЕР.
07.45 РОКОВАЯ СВЯЗЬ.
09.25 ВЫЖИТЬ ЛЮБОЙ ЦЕНОЙ.
10.55 ПАРИЖСКАЯ ИСТОРИЯ.
12.35 ПРИКЛЮЧЕНИЯ МОДЕСТИ 

БЛЭЙЗ.
14.00, 22.00 ЦАРЕВИЧ АЛЕКСЕЙ. 
15 .55, 23.55 ОБРЕТЕННОЕ 

ВРЕМЯ.
18.40, 02.40 РЫЦАРИ НЕБА.
20.25, 04.25 В ЛОВУШКЕ КРА­

СОТЫ.

т ш -

05.00 ПОДРОСТКИ В СТРАНЕ 

ИГРУШЕК.

09.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.

11.00 ДИККИЙ БИЛЛ.

13.00 ОНГ БАК-2. НЕПРЕВЗОЙ­

ДЕННЫЙ.

15.00 ЗЛОВЕЩИЕ МЕРТВЕЦЫ4.

АРМИЯ ТЬМЫ.

17.00 ВОСКРЕШЕНИЕ КАИНА.

18.40 РОБ РОЙ.

21.10 МУЖЧИНЫ ЗА РАБОТОЙ.

23.00 СТИГМАТЫ.

01.00 ВОРОН-3. СПАСЕНИЕ.

03.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.

05.25 ФАТАЛЬНАЯ ОШИБКА.

07.15 ТВИН п и к е .

08.30 САНДОКАН.

09.35 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.25 Осторожно, Задов!

12.30 НОВЫЙ ОДЕОН.

14.00 КОМИССАР РЕКС. СЧИ­

ТАННЫЕ МИНУТЫ. ОТ­

ЛИЧНЫЕ ПАРНИ.

15.55 Спасибо, Леонардо!

16.30 Правильный выбор.

17.00 Осторожно. Задов!

18.15 ПРИИСК-2.1 -  4-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. КОША­

ЧЬИ ГЛАЗА. НАЗВАНИЕ 

КОМЕТЫ.

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.

01.50 Спасибо. Леонаодо!

02.30 ДЕД МОРОЗ ПОНЕВОЛЕ

04.00 Маски-июу

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
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05.00 Доброе утро.
09.00 Новости.
09.05 Контрольная закупка.
09.40 Жить здорово!
10.50 Модный приговор.
11.50 Женский журнал.
12.00 Обращение Президента РФ

Дмитрия Медведева к 
гражданам России. По 
окончании —  Новости (с 
субтитрами).

12.25 ЖКХ.
13.20 Участковый детектив.
14.00 Другие новости.
14.20 Гкжятъ. Простить.
15.00 Новости.
15.25 Хочу знать.
15.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
16.55 Жди меня.
10.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.50 Поле чудес.
19.55 Пусть говорят
21.00 Время.
21.30 Высоцкий. Последний год.
22.35 Высоцкий. Последний кон­

церт.
23.40 ГЛАДИАТОР.
02.30 КАК ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА 

МИЛЛИОНЕРА.
04.20 В ПАУТИНЕ ЗАКОНА.
05.10 Участковый детекпа.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.00 Мусульмане.
09.10 С новым домом!
10.10 О самом главном.
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия.
12.00 Обращение президента РФ 

Дмитрия Медведева к 
гракзданам Пхсии.

12.05 Обращение главы Хакасии 
В.М. Зимина к обществен­
ности.

12.05 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 Мой серебряный шар. Евге­

ний Евстигнеев.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Хакасия.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарпар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ЗДРАВСТВУЙ, MAMAI
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Премьера. Юрмала-2011.
22.50 Выборы-2011. Дебаты.
23.40 СВОЙ-ЧУЖОЙ.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.40 Новости культуры.
10.20 СТАРЫЙ НАЕЗДНИК.
12.10 Нефертити.
12.20 Антонио Гауди —  архитек­

тор от бога.
13.20 Елена Образцова. Люди. 

Опера. Жизнь.
13.45 Письма из провинции.

Якутск.

14.15 ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА. 4-я 
серия.

15.50 Мультсериал.
16.10 Мультфильм.
16.20 За семью печатями.
16.50 Заметки натуралиста.
17J0 Гала-концерт Мехщунарсд-

ного музыкального фести­
валя 'Crescendo*.

18.55 Смехоносталыия.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Сергей Баневич. Современ­

ник своего детства.
20.15 НЕСКОЛЬКО ДНЕЙ ИЗ 

ЖИЗНИ И. И. ОБЛОМОВА.
22.35 Линия жизни. Академик Вла­

димир Фортов.
23.50 ЖИВАЯ ПЛОТЬ.
01.30 Кто там...
01.55 Свингл Сингере. Концерт в 

Москве.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.25 Спасатели.

10.55 До суда.

12.00 Обращение президента РФ 

Дмитрия Медведева к 

грахщанам России.

12.05 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Суд присяжных. Окончатель­

ный вердикт..

14.40 Центр помощи 'Анастасия*.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.25 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 ПЯТНИЦКИЙ.

23.30 ПРЯТКИ.

0170 ДИКАЯ РЕКА.

03.35 СТАВКА НА ЖИЗНЬ.

06.00 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 Выход есть.

07.40 Даешь молодежь!

08.00 ВОРОНИНЫ.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.

09.25 Выход есть.

09.37 МОЛОДОЖЕНЫ.

10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

11.00 В ПОИСКАХ ГАЛАКТИКИ.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ВОРОНИНЫ.

19.00 Nota bene.

19.25 Бульвар.

19.37 Даешь молодежь!

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 ВАН ХЕЛЬСИНГ.

23.25 Nota bene.

00.00 Даешь молодежь!

00.25 6 кадров.

01.00 Хорошие шутки.

02.50 КАДЕТСТВО.

05.30 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

06.00 Необъяснимо, но факт. 

Жизнь за янтарь.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.
08.10 О рыбаке и рыбке.

08.30 УНИВЕР.
09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Эй, Арнольд!
11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.
14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16.10 ВИД СВЕРХУ ЛУЧШЕ.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.
19.40 Стряпуха.

20.00 Битва экстрасенсов. Новый
сезон.

21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Дачники.
22.00 Комеди Клаб. Новый сезон.

23.00 Comedy Балл. Кастинг. Но­

вый сезон.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Выборы-2011.
08.45 У ТИХОЙ ПРИСТАНИ...
10.10 ПОДАРОК СУДЬБЫ.
11.30 События.
11.45 ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ. 3-я и 

4-я серии.
13.45 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 Смех с доставкой на дом.
16.30 Любовь и голуби 57-го.
17.30 События.
17.50 Мультпарад.
18.25 Наш город. Разговор с мэ­

ром Москвы С. С. Собяни-

19.55 Выборы-2011. Теледебаты.
20.30 События.
21.00 Мы любим тебя, Москва! 

Концерт.
22.50 СЧАСТЬЕ ПО РЕЦЕПТУ. 

1-я серия.
23.50 События.
00.25 СЧАСТЬЕ ПО РЕЦЕПТУ. 

2 — 4-я серии.
03.00 ТАМ, ГДЕ ЖИВЕТ ЛЮ­

БОВЬ...
04.50 Расстрельные списки и цер­

ковные ценности.
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06.30 Одна за всех.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.

07.30 Родительская боль.

08.15 Депо Астахова.

10.15 ЛЕГЕНДА О ТАМЛУКЕ

18.00 Моя правда.

19.00 Одна за в с » .

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.

20.30 Тол-шол.

20.55 ГОЛОСА РЫБ.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.

23.30 НЕ МОЖЕТ БЫТЬ!

01.25 В ШОУ ТОЛЬКО ДЕВУШКИ.

03.15 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА

ХОЛМСА.

05.25 Другая жизнь.

06.00 Москва слезам не поверит.

05.00 Громкое дело. Запах денег. 
0570 Лунатики. М/с.
06.00 Шоу Тома и Джерри. М/с.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Веселые ребята.
08.30 На курьих ножках.
09.30, 12.30, 16.30 Новости'24'.
10.00 БРИДЖИТ ДЖОНС. ГРАНИ

РАЗУМНОГО.
12.00,19.00 Экстреншй вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Смотреть всем!
1970 Новости-ЗА'.
20.00 Независимое расследова­

ние.
21.00 Странное дело. Расписание

на целый век.
22.00 Секретные территории Апо­

калипсис. Гнев планеты.
23.00 Дети Иосигра Заложники без

фамилий.
00.00 СПАРТАК. КРОВЬ И ПЕ­

СОК.
01.00 ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ.
02.50 Дальние родственники.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Момент истины.

07.00 Утро на *5'.

0975 (фиминальные хроники. 

10.30 Обезьяны: зимой и летом. 

10.45, 12.30 ГОЛУБАЯ СТРЕЛА. 

13.05 НЕБО СО МНОЙ.

15.00 Место происшествия. 

15.30, 18.30 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Крмкинальные хромвм.

20.00 СЛЕД. ПАЛЬЦЫ.

20.50 СЛЕД. ЧЕЛОВЕК ГОДА. 

21.35 СЛЕД. КУКЛОВОД.

2275 ЖУРОВ.

02.10 САБОТАЖНИК.

04.00 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

04.50 Йеллоустоун. Истории дикой

природы.

05.45 ЗАКОН И ПОРЯДОК. ПРЕ­
СТУПНЫЕ НАМЕРЕНИЯ-7. 

06.40 ЗАГОВОР СКУРЛАТАЕВ.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 ВИЙ.
1110, 17.30, 21.00, 01.00^ Улет­

ное видео по-русоси.'
1 1 3 0 -С УП .'. '
14.30 Смеияю до боли.
15.00 Мама в загоне.
16.30 За секунду до катастрофы.
18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона.
1970 'С  У П.'.
2070 Смешно до боли.
22.00 Дорожные войты.
2270 'С.У.П.'.
23.00 Авиакатастрофы.
00.00 Мама в законе.
01.30 Дорожные войны.
0100 Голые и смешные.
02.30 Когда мама уснула.
0130 КОМНАТА ПОТЕРЯННЫХ 

ИГРУШЕК.
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06.00 Гимн.
06.03 Музыка.
07.00, 10.00, 13.00, 16.00, 19.30, 

23.00 РТС. НОВОСТИ. 
0770 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.
07.32 Тайны древности. Священ­

ные места.
08.30 ПОСЛЕДНИЙ УИК-ЕНД.
10.10.11.00 КАПРИ.
1100 КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ.
13.10 Хит-парад интерьеров.
14.00 Комедианты.
15.00 Трансформеры.
1570 Фархат— принц Персии.
16.10 Соседи.
16.32 УБИЙСТВО НА УДАЧУ. 
1870 4400.
19.50,23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.
20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ. 
2070 РИМСКИЕ КАНИКУЛЫ. 
22.02 4400.
23.32 СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ. 
00.40 РАГИН.
ОНО РОЖДЕННЫЕ ЗАЩИЩАТЬ. 
03.40 Музыка.

06.00
07.00,

08.00,
09.00
10.00

11.00
14.00

15.00

16.00
19.00
20.00

21.00

2100

23.00
00.00

01.00,

0100,

03.00

05.00 Моя планета.
07.25 Технологии спорта.
07.55 Тор Gear.
09.00 Все включено
09.55 Наука 2 0. Мой удивитель­

ный мозг.
11.00 ВестиЮпорт.
11.10 Все включено.
12.10 ДеньсБадюком.
12.40 Вести ги.
13.00 Вести-Спорт.
1110 СОЛДАТ ДЖЕЙН.
15.30 Вести ги. Пятница.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Удар головой.
17.20 Волейбол. Кубок мира. Рос­

сия — Япония.
19.10 Все включено
19.55 Хоаей. 'Металлург' (Ново­

кузнецк) — 'Сибирь* (Ново­
сибирск).

22.15 Вести-Спорт.
22 .30  Вести-Спорт. Местное 

время.
22.35 Биатлон с ДиитриемГубер- 

ниевым.
23.05 Биатлон. Кубок мира.

Спринт. Мужчины.
00.45 Жеребьевка чемпионата 

Евроти2012 по футболу. 
0125 Сгиешанные единоборства.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Черногорек” .

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
11.30 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Тайные знаки. Андрей 

Краско.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 МЕРЛИН.
21.45 Удиви меня.
22.45 КАМЕЛОТ.
23.45 Европейский покерный тур. 
00.30 ПРИТВОРЩИК.
01.45 СЕКРЕТЫ ЛОС-АНДЖЕ­

ЛЕСА.
04.30 МЕЧЕНЫЙ.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Севастопольские рассказы.

Особый статус.

08.00 Тропой дракона.

08.25, 10.15 ВОЙНА НА ЗАПАД­

НОМ НАПРАВЛЕНИИ. 5-я 

и 6-я серии.

10.00, 14.00, 17.00 Новости 

11 00  ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВАХ. 7-я и 

8-я серии.

14.15 Гигантская черная дыра. 

15.20 ЕСЛИ СМОЖЕШЬ, ПРО­

СТИ...

1775 ЖДИТЕ СВЯЗНОГО.

19.00, 23.00 Новости.

1970 Крылья России. Грахщанс- 

кие самолеты. Крылья над 

континентами.

20.30 'Звевду*за 'Стингер*.

21.25 ТАЙНАЯ ПРОГУЛКА.

23.30 РОДИНА ИЛИ СМЕРТЬ. 

00.15 ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕДИ­

ЦИЯ

03.50 ЗОЛОТАЯ РЕЧКА.

05.40 СЛЕПАЯ ПТИЦА.

05.15 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 1-я се­

рия.

06.30 НОЧНЫЕ ЗАБАВЫ. 2-я се­

рия.

07.45 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия. 

09.10 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия. 

10.35 ПУТЬ К СЕБЕ. 1 я  серия. 

1175 ПРОСТИ НАС, САД... 1-я 

серия.

13.15 ПРОСТИ НАС, САД... 2-я 

серия.

15.00 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я  серия.

16.20 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.

1775 ТАНЯ.

20.00 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 1-я се­

рия.

2175 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­

рия.

22.55 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ... 

0070 БЕЗ ОСОБЫХ ПРИМЕТ. 1-я 

серия.

0175 БЕЗ ОСОБЫХ ПРИМЕТ. 2-я 

серия.

0125 НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ. 

0475 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

Г О ^

Взгляд изнутри. Легион 2. 
12.00, 17.00 В поисках 
акул. Береговой патруль. 

13.00, 18.00 Острова. Куба 
Мегазавгзды. 'Кока-Кола*. 
Инженерные идеи. Супер­
платформа.

Монстр реки Конго.
Великие миграцйи. Наука 
миграций.
Злоключения за границей. 
Ззыистка в Токио. 

Мегазаврды. 'Порше*. 
Анаконда: королева змей. 
Опасные встречи. Гигантс­
кие кроксдилы. 

Злоключения за границей. 
Настоящий 'Полуночный 
экспресс'.

Инженерные идеи. Виадук 
Мийо.

Взгляд изнутри. Легион 3. 
Мегаэаводы. Мотоцикл 
'Ducati*.

04.00 Худшие тюрьмы Аме­
рики. Гангстерский цент­
рал.
05.00 С точки зрения на­
уки. Морские чудовища 
древности.
Запреты. Экстремальные 
артисты.

© в )

06.00, 14.00 Эдвардианская 
ферма.

07.00, 15.00 Прерафаэлиты — 
викторианские революцио­
неры.

07.30, 15.30 Великие ученые.
08.00, 16.00 Древняя медицина 

Кореи.
09.00, 17.00 Любимый принц фю­

рера.
10.00, 18.00 Монархии Азии.
11.00, 19.00 Повелитель Сипана.
12.00, 20.00 День на войне.
13.00, 21.00 Команда времени.
2100 Загадки Библии.
23.00 Прерафаэлиты — виктори­

анские революционеры.
23.30 Крупный план.
00.00 Путешествие человека.
01.00 Легенда о любви Покахон- 

тас и капитана Джона 
Смита.

0100 Равенство для всех — Гаи- 
тяжжая революция.

03.00 Остров минотавра.
04.00 Самурайский фестиваль 

Сома Нома Ой.
05.00 Добро пожаловать в 80-е.

06.00 ЦАРЕВИЧ АЛЕКСЕИ.
07.55 ОБРЕТЕННОЕ ВРЕМЯ. 
10.40 РЫЦАРИ НЕБА.
12.25 В ЛОВУШКЕ КРАСОТЫ. 
14.00, 2100 МЕБИУС.
15.35, 23.35 В ТОЙ СТРАНЕ. 
17.10, 01.10 ВТОРОЙ, НО ЛУЧ- 

ШИЙ.
18.45, 02.45 ПОБЕГ.
20.15, 04.15 СОЛДАТСКИЙ ДЕ­

КАМЕРОН.

СУДОКУ
2 7 8 6

1 5 8 9
9 5 4 3

5 2 9 6 8
7 6 1 5
4 6 5 8 2

1 6 4
3 2 9 6 1

3 1 2 8 5

05.00 ЭРОТИЧЕСКИЕ ВСТРЕЧИ. 
06.30 ПОДРОСТКИ В СТРАНЕ

ИГРУШЕК.

09.00 1984.

11.00 ВОРОН-3. СПАСЕНИЕ. ^ 
12.50 РОБ РОЙ.

15.20 МУЖЧИНЫ ЗА РАБОТОЙ.
17.10 СТИГМАТЫ.

19.20 СБРОСЬ МАМУ С ПОЕЗДА.
21.00 ВОДОПАД АНГЕЛА.

23.10 ЗАГАДКИ СФИНКСА.

01.00 ПАРК ГОРЬКОГО.
0370 1984.

0575 ЛЕДНИКОВЫЙ УДАР.
07.10 ТВИН пике.
08.35 САНДОКАН.

09.35 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­
ЖЕС.

11.25 Осторожно, Задов!

12.30 ТРЕТИЙ НЕ ЛИШНИЙ.

14.00 КОМИССАР РЕКС. КОША­
ЧЬИ ГЛАЗА. НАЗВАНИЕ 

КОМЕТЫ.

15.55 Спасибо, Леонардо!

16.30 Правильный выбор.

17.00 Осторожно, Задов!

18.15 П Р И И С К -2 .5 -8 -я  серии.
22.00 КОМИССАР РЕКС. НЕРАС­

КРЫТОЕ ДЕЛО. МАЭСТ­

РО, МУЗЫКУ!

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ. 

01.50 Спасибо. Леонардо!

02.30 НОВОГОДНИЙ КИЛЛЕР.
04.00 Маски-шоу.

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
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06.00 Новости.
06.10 КОРАБЛЬ-ПРИЗРАК.
07.20 Играй, гармонь любимая!
08.10 Дисней-клуб.
09.00 Умницы и умники.
09.45 Слово пастыря.
10.00 Новости.
10.15 Смак.
10.55 Евгений Миронов. Фамилия 

обязывает.
12.00 Новости.
12.15 Среда обитания. Табачный 

заговор.
13.20 ПРИХОДИТЕ ЗАВТРА..
15.10 Екатерина Васильева. Из 

тени в свет перелетая.
16.15 ЕДИНСТВЕННОМУ. ДО ВО­

СТРЕБОВАНИЯ.
18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.20 Кто хочет стать миллионе­

ром?

19.25 Болеро.
21.00 Время.
21.15 МУР.-Артисты’ .
22.15 Прожекторперисхилтон.
22.50 Что? Где? Когда?
00.00 Николай Носков. Это здоро­

во! Юбилейный концерт.
01.25 ШОКОЛАД.
03.45 ДЕВЧОНКИ.

05.05 ГРУСТНАЯ ДАМА ч е р в е й .
06.35 Сельское утро.
07.05 Диалоги о животных.
08.00 Вести.
08.10 Вести-Хакасия.
08.20 Военная программа.
08.50 Субботник.
09.30 Горедок. Дайджест.

10.05 Жизнь на земле.
10.20 Популярная Хакасия. Куль­

тура.
10.35 Знай наших.
10.45 Культура Хакасии.
11.00 Вести.
11.10 Вести-Хакасия.

11.20 Вести. Дежурная часть.
11.55 Подари себе жизнь.
12.25 Премьера. Цвет войны. Бит­

ва за Москву.
13.10 КОГДА РАСТАЯЛ СНЕГ.
14.00 Вести.
14.20 Вести-Хакасия.
14.30 КОГДА РАСТАЯЛ СНЕГ.

17.05 Новая волна-2011. Лучшее.
18.55 Десять миллионов.
20.00 Вести в субботу.
20.45 ДОМРАБОТНИЦА.
22.30 Девчата.
23.05 ДЕННИС-МУЧИТЕЛЬ.
01.00 АВТООТВЕТЧИК. УДАЛЕН­

НЫЕ СООБЩЕНИЯ.

06.30 Евроньюс.

10.00 Библейский сюжет.

10.35 ЧЕРТ С ПОРТФЕЛЕМ.

11.45 Личное время. Ольга Кабо.

12.15 Мультфильмы.

13.30 Очевидное — невероятное.

14.00 Игры классиков. Владимир

Горовиц.

15.00 Спектакли-легенды. КОШ­

КА НА РАСКАЛЕННОЙ 

КРЫ Ш Е. З апись  1989 

года.

18.00 Большая семья. Владимир 

Хотиненко.

18.55 Ностальгия по романсу. Вла­

димир Чернов.

19.55 Величайшее шоу на земле. 

Пабло Пикассо.

20.35 ПЕТР ПЕРВЫЙ.

23.45 Герой не нашего времени. 

Николай Симонов.

00.25 Семь поколений рока. Бри­

танский инди-рок.

01.15 Украина. Парк Софиевка.

01.45 Мультфильм для взрослых.

10.55 Легенды мирового кино. Ро­

бер Оссейн.

02.25 Заметки натуралиста.

05.30 АЭРОПОРТ.

07.25 Смотр.

08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея ‘ Золотой ключ’ .

08.45 Академия красоты.

09.20 Готовим с Алексеем Зими­

ным.

10.00 Сегодня.

10.20 Главная дорога.

10.55 Кулинарный поединок.

12.00 Квартирный вопрос.

13.00 Сегодня.

13.20 Своя игра.

14.15 ДИКИЙ.

16.00 Сегодня.

16.20 ДИКИЙ.

19.00 Сегодня.

19.25 ДИКИЙ.

23.55 ДиДюЛя. Большой концерт 

в Кремле!

01.00 РЕКВИЕМ ДЛЯ СВИДЕ­

ТЕЛЯ.

06.00 Земля до начала времен-9. 

Путешествие к большой 

воде.

07.20 Мультфильмы.

08.00 Дачники.

08.20 О рыбаке и рыбке.

08.45 Хада-Вместе.

08.55 Абакан.Я.

09.00 Поколение.ру.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Notabene.

10.30 Ералаш.

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 Мультфильмы.

16.00 Разберемся 

16.12 Бульвар

16.30 Ералаш.

16.50 ВАНХЕЛЬСИНГ.

19.15 ЧОКНУТЫЙ ПРОФЕССОР.

21.00 КОТ.

22.30 Нереальная история.

23.30 Детали. Новейшая история. 

00.30 6 кадров.

01.00 Хорошие шутки.

02.45 КАДЕТСТВО.

05.25 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Эй. Арнольд!

07.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

07.55 Как говорит Джинджер.

08.30 Женскаялипа: парни, день­

ги и любовь.

09.30 Лотерея’ Бигабум’ .

10.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Шологолики.

13.00 Conredy Woman.

14.00 КомедиКлаб.

15.00 Битва экстрасенсов.

16.00 СуперИнтуиция.

17.00 Comedy Woman.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ВРЕМЯ ВЕДЬМ.

22.00 КомедиКлаб.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

05.40 Марш-бросок.
06.10 Крестьянская застава.
06.50 Мультфильм.
07.10 АБВГДейка.
07.35 День аиста.
07.55 Фактор хсизни.
08.30 Православная энциклопе­

дия.
08.55 Тайны природы.
09.45 Мультфильм
10.20 ТАМ, НА НЕВЕДОМЫХ ДО­

РОЖКАХ...
11.30 События.
11.40 Возвращенцы. Специальный

репортаж.
12.10 ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ ЛЕТ

СПУСТЯ.
13.40 Белая трость. Концерт-ак­

ция.
14.50 ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ­

ТЕЛЬСТВАМ.
17.30 События.
17.40 Петровка, 38.
17.50 Мультфильм
18.05 ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧКА.
19.05 Давно не виделись!
21.00 События.
21.20 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.
23.25 События
23.45 БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА.
04.50 ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ ЛЕТ

СПУСТЯ.

06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 Вкусы мира.

07.45 ПРЕКРАСНЫЕ ГОСПОДА 

ИЗБУА-ДОРЕ.5серий.

16.30 Свадебное платье.

17.00 Красота требует!

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “ 7 ДНЕЙ” .

18.30 РТС. ТОК-ШОУ "Р Е ЗО ­

НАНС*. ■ -

19.00 БОРДЖИА.

22.15 Звездные истории.

23.00 Топ-шоп.

23.30 МЕЖДУ НЕБОМ И ЗЕМЛЕЙ. 

01.20 ВЕЛИКИЙ ГЕТСБИ.

04.10 Москва слезам не поверит. 

05.40 Неравный брак.

05.00 Лунатики. М/с.

05.20 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

07.20 Выход в свет. Афиша.

07.45 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

09.45 Чистая работа.

10.30 Невероятные истории.

11.30 Смотреть всем!

12.30 Новости’24’ .

13.00 Военная тайна.

14.30 Механический апельсин.

15.30 Секретные территории. Апо­

калипсис. Гнев планеты.

16.30 Новости’ 24’ .

17.00 МОСКОВСКИЙ ЖИГОЛО.

19.00 Неделя.

20.00 Сборник рассказов. Концерт

Михаила Задорнова.

22.00 Вечерний квартал-95.

00.00 Бункер News.

01.00 РАЗГОВОРЫ И ПОЦЕЛУИ.

02.45 Дальние родственники.

Г 0 1 W
06.00 Мультфильмы.

08.30 ТРИ ТОЛСТЯКА.

10.00 Сейчас.

10.10 СЛЕД.

18.30 Сейчас.

19.00 Правда жизни. Спецрелор- 

таж.

19.30 ПОТЕРЯВШИЕ СОЛНЦЕ.
01.05 ПРОСТО КРОВЬ'.

02.50 ДОБРЫЕ СЕРДЦА И КО­

РОНЫ.

04.35 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

05.30 Обезьяны; зимой и летом.

Уважаемые 
жители Аскиза!

Приобрест и  
газет у “‘Хакасия" 
с телепрограммой  

вы можете 
в киоске "Печать" 

(на рынке).
На прмаж рекламы

05.35 ЗАКОН и  ПОРЯДОК. ПРЕ­

СТУПНЫЕ НАМЕРЕНИЯ-7.

06.30 ГОСПОДНЯ РЫБА.

08.00 Мультфильмы.

08.20 ВИЙ.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

11.40 ВИНТ.

13.30 Что делать? (

14.30 Обмен женами.

15.30 Грязные деньги.

16.30 За секунду до катастрофы.

17.30 ТУДА, ГДЕ ЖИВЕТ СЧАС­

ТЬЕ.

19.45 АМЕРИКАНСКИЙ НИНДЗЯ. 

21.50, 01.00 Улетное видео по- 

русски.

22.00 Что делать?

23.00 Улетное видео.

00.00 Мама в законе.

01.30 ’ +100500’ ,

02.00 Голые и смешные.

02.30 Когда мама уснула.

03.30 АМЕРИКАНСКИЙ НИНДЗЯ.

РОССИЯ Е31
05.00 Профессиональный бокс.
07.00 Вести-Спорт.
07.10 Вести.ru. Пятница.
07.40 Теннис. Кубок Дэвиса. Фи­

нал Испания— Аргентина.
09.45 Вести-Спорт.
10.00 Волейбол. Кубок мира. Муж­

чины. Россия — Иран. 
11.50 Вести.ru. Пятница.
12.20 В мире животных.
12.55 Моя планета.
13.05 Индустрия кино.
13.35 Вести-Спорт.
13.50, 01.00 Вести-Спорт. Мест­

ное время.
13.55 Легионер. Пихлер.
14.25 Биатлон. Кубок мира. 

Спринт. Мужчины.
16.10 Вести-Спорт,
16.30 Волейбол. Кубок мира. Муж­

чины. Россия — Иран.
18.00 СОЛДАТ ДЖЕЙН.
20.25 Вести-Спорт.
20.40 Биатлон.
21.20 Биатлон. Кубок мира. 

Спринт Женщины.
23.00 Баскетбол Единая лига ВТБ.

ЦСКА (Россия)— ’ Летувос 
Ритас’  (Литва).

00.45 Вести-Спорт.
01.15 Футбол. Чемпионат Англии. 

’ Астон Вилла’  — ’ Манчес­
тер Юнайтед’ .

03.25 Профессиональный бокс.

06.00 Мультфильмы.

06.45 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

07.45 Охотники за привидениями.

08.15 Друзья ангелов.

08.30 Братц.

09.00 Бакуган.

09.30 Генератор Рекс.

10.00 МАГИЯ.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.15 Неразгаданный Египет. Храм

в пестах.

14.00 МЕРЛИН.

16.00 РОККИ-4.

18.00 Удиви меня.

19.00 ГАРРИ ПО ПЕР И КУБОК 

ОГНЯ.

22.15 Эффект Нострадамуса.

23.15 НОЧИ В СТИЛЕ БУГИ.

02.15 ПРОТИВОСТОЯНИЕ.

04.15 Эффект Нострадамуса.

05.00 МЕЧЕНЫЙ.

07.00 ДЕВОЧКА, ХОЧЕШЬ СНИ­

МАТЬСЯ В КИНО?

08.45 ШЕСТЕРО СТРАНСТВУЮТ 

ПО СВЕТУ.

10.00 Рим: величие и крах им­

перии. Солдатский импе­

ратор.

11.00 По дороге.

11.30 ’ Звезду’ эа ’Стингер'.

12.25 МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ.

14.00 Новости.

14.15 Фронтовой истребитель 

Миг-29. Взлет в будущее.

15.50 Заполярье. Война на скалах.

18.05 Рим: величие и крах импе­

рии. Солдатский импера­

тор,

19.00 Новости.

19.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. 1 - 6-я се­

рии.

03.50 ИСЧАДЬЕ АДА.

05.30 ЖДИТЕ СВЯЗНОГО.

русский иш1юаион1

05.55 ПУТЬ к  СЕБЕ. 2-я серия.

07.10 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия.

08.25 ПРОСТИ НАС, САД... 1-я

серия.

09.30 ПРОСТИ НАС, САД... 2-я 

серия.

10.50 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.

12.00 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.

13.35 ТАНЯ.

15.45 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 1-я се­

рия.

17.05 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­

рия.

18.45 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

20.35 БЕЗ ОСОБЫХ ПРИМЕТ. 1-я

серия.

21.30 БЕЗ ОСОБЫХ ПРИМЕТ. 2-я

серия.

22.35 НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ. 

00.50 ОЛИГАРХ.

03.00 ПРОЩЕНОЕ ВОСКРЕСЕ­

НЬЕ.

04.55 ПРОСТИ НАС, САД... 1-я 

серия.

06.00 Гимн.
06.03 Музыка.
07.00 РАГИН.
09.00 Сказки Андерсена.
09.25 Как казаки невест выруча­

ли. Как казак счастье искал.
09.35 Козлик и его горе. Допрыг­

ни до облачка. Ночные ка­
питаны.

09.45 Капитошка. Олешка —  бе­
лью рохски. Песочные часы.

10.00 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙ­
ЦАРСКОЙ СЕМЬИ РО­
БИНСОН.

10.30 Как уходили кумиры.
11.00 Мифы человечества.
12.00,12.50 БУХТА СТРАХА.
13.45.14.35 БУХТА СТРАХА.
15.17 Друхсок веселого бесенка.
17.00 Хали, Гали.
18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА *7 ДНЕЙ*.
18.30 РТС. ТОК-ШОУ “ РЕЗО­

НАНС".
19.00 11.14.
20.30 Мифы человечества.
21.32 Наша музыка.
22.32 ДЕВУШКА С ГИТАРОЙ.
00.00 Хали. Гали.
01.00 С ДНЕМ РОЖДЕНИЯ, КО­

РОЛЕВА.
03.00 Музыка.

1 0 ^
06.00,
07.00,

07.30,
08.00,

09.00,

10.00,

1 1 .00,
12.00,

13.00,

22.00
23.00 
00.00
01.00

02.00

03.00
04.00
05.00

14.00 Загадки Библии.
15.00 Прерафаэлиты — 
викторианские революцио­
неры.
15.30 Крупный план.
16.00 Путешествие чело­
века.

17.00 Легенда о любви По- 
кахонтас и капитана Дхго- 
на Смита.
18.00 Равенство для всех 
— гаитянская революция.
19.00 Остров минотавра.
20.00 Самурайский фести­
валь Сома Нома Ой.
21.00 Добро пожаловать а 
80-е.

Загадки Библии.
Тайна смерти Каравадхсо 
Путешествие человека 
Гендель. Классик поп-му­
зыки.
Поп Пот. Путешествие на 
поля смерти.

Каннибалы каменного века. 
Забытые диеты.
Видео убило заезду радио­
эфира.

iN A T IO N A L l 
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06.00 Взгляд изнутри Легион 3.
07 .00 . 16.00 Худшие тюрьмы Аме­

рики. Гангстерский цент­
рал.

08.00 С точки зрения науки. Морс­
кие чудовища древности.

09.00 Мегазаводы. Мотоцикл 
’ Ducab’ .

10.00, 23.00 Известная Вселен­
ная. Конец мира.

11.00 Долина гризли, или Поле 
битвы — Йеллоустоун.

12.00 Путешествие вглубь Амазо­
нии. Водные миры.

13.00 Оценить бесценное. Цен­
тральный вокзал Нью- 
Йорка.

14.00 Первозданная природа. Ос­
тров Юхсная Дхгордхгия — 
ледяной рай.

15.00 Путеводитель по миру для 
гурманов Мексиканская 
Калифорния.

15.30 Путеводитель по миру для 
гурманов Коровья кухня.

17.00 Несокрушимые. Парашю­
тист на высоковольтной 
линии.

18.00 Рыбы-чудовища. Бушующая
Амазонка.

19.00 В поисках акул Береговой 
патруль.

20.00 Взгляд изнутри. Кровавый 
Валентин для натрии

21.00 Взгляд изнутри Борцы с ма-
(рией.

22.00 Конвои: битва за Атлантику.
Атаки ’ волчьей стаи'. 

00.00, 05.00 Расследования авиа­
катастроф. Смертельно ус­
тавшие.

01.00 Злоключения за границей. 
Ирак Саддама

02.00 Тюремные трудности Про­
тест заключенных.

03.00 Суперсооружения древнос­
ти. Айя-Сотрия в Стагибуле.

04.00 Апокалипсис Вторая миро­
вая война Развязывание 
войны

tTBtlOOOl

05.00 ФЕТИШИСТКИ.

06.30 ЭРОТИЧЕСКИЕ ВСТРЕЧИ.

09.00 ЗЛОВЕЩИЕ МЕРТВЕЦЫ-3.

АРМИЯ ТЬМЫ.

10.50 ПАРК ГОРЬКОГО.

13.20 СБРОСЬ МАМУ С ПОЕЗДА.

15.00 ВОДОПАД АНГЕЛА. '

17.10 ЗАГАДКИ СФИНКСА.

19.00 БУКМЕКЕРЫ.

21.00 ОТВАЖНЫЕ.

22.50 КОМАНДА ИЗ ШТАТА ИН­

ДИАНА.^

01.00 ПРИДОРОЖНАЯ ЗАКУСОЧ­

НАЯ.

03.10 ЗЛОВЕЩИЕ МЕРТВЕЦЫ-3.

АРМИЯ ТЬМЫ.

06.00 МЕБИУС.
07.35 В ТОЙ СТРАНЕ.
09.10 ВТОРОЙ, НО ЛУЧШИЙ.
10.45 ПОБЕГ.
12.15 СОЛДАТСКИЙ ДЕКАМЕ­

РОН.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 5-я се­

рия.
15.35, 23.35 СЕМЕЙНЫЙ УЖИН. 
17.15, 01.15 СОБАЧЬЯ ПРО­

БЛЕМА.
18.50, 02.50 ТАКСИ-4.
20.25, 04.25 ВЗРЫВ.

05.25 б е л ы й  ш к в а л .

08.00 ТВИН п и ке .

09.10 САНДОКАН.

10.10 КОРОЛЬ ДРОЗДОВИК.

12.10 КАЛОШИ СЧАСТЬЯ.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.30 Жили-были дед и баба. 

М/ф.

14.40 Про Сидорова Вову. М/ф.

14.55 Рики-Тикки-Тави. М/ф.

15.15 КИДАЛЫ.

17.10 КИДАЛЫ В ИГРЕ.

19.00 КИДАЛЫ В БЕГАХ.

21.00 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ-2. 

9 — 12-я серии.

01.30 ОХОТА НА ПИРАНЬЮ.

03.30 ДЕСЯТОЕ КОРОЛЕВСТВО.

1 —  5-я серии.
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05.50 ДЕЛО БЫЛО В ПЕНЬКОВЕ.
06.00 Новости
06.10 ДЕЛО БЫЛО В ПЕНЬКОВЕ.
07.50 Армейский магазин.
08.25 Дисней-клуб.
09.15 Здоровье
10.00 Новости
10.15 Непутевые заметки.
10.35 Пока все дома.
11.30 Фазенда,
12.00 Новости,
12.15 Галина Польских. В роли 

счастливой женщины.
13.20 БЕЛЫЕ РОСЫ.
15.00 Новости (с субтитрами).
15.15 Ералаш.
16.15 МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­

НИТЬ НЕЛЬЗЯ.
18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.15 МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­

НИТЬ НЕЛЬЗЯ.
21.00 Воскресное' Время",
22.00 МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­

НИТЬ НЕЛЬЗЯ.
00.15 МОИ З В Е З Д Ы  П Р Е ­

КРАСНЫ.
01.50 ФЛИКА.
02.00 Выборы-2011.
02.15 ФЛИКА.
03.00 Выборы-2011.
03.15 ФЛИКА.
04.00 Выборы-2011.
04.15 ФЛИКА.
04.25 Хочу знать.

05.40 ЖЕНСКАЯ ДРУЖБА.

07.20 Вся Россия,

07.30 Сам себе режиссер.

08.20 Смехопанорама.

08.50 Утренняя почта

09.30 Сто к одному.

10.20 Вести-Хакасия. События 

недели.

11.00 Вести,

11.10 С новым домом! Идеи для 

вас.

11.25 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

15.50 Премьера Смеяться разре­

шается.

18.05 Стиляги-шоу.

20.00 Вести недели.

21.00 Евровидение-2011. Трансля­

ция из Еревана.

23.05 МОЙ СВОДНЫЙ БРАТ 

ФРАНКЕНШТЕЙН.

01.00 Выборы-2011.

06.30 Евроньюс.

10.00 Обыкновенный концерт.

10.35 СТАРЫЙ ЗНАКОМЫЙ.

12.00 Легенды мирового кино.

12.30 МАЛЕНЬКИЙ БЕГЛЕЦ.

14.15 Король прерий — бизон.

15.05 Что делать?

15.55 Шедевры мирового музы­

кального театра. Дж. Вер­

ди. РИГОЛЕТТО. Опера.

18.15 Люди. Роли. Жизнь.

18.40 НАС ВЕНЧАЛИ НЕ В ЦЕР­

КВИ.

20.05 Искатели. Взорванная тай­

на крейсера ‘Аврора*.

20.50 Хрустальный бал "Хрусталь­

ной Турандот" в честь 

Юлии Борисовой.

22.00 Контека.

22.40 Культ кино. ЖЕНЩИНЫ 

НА ГРАНИ НЕРВНОГО 

СРЫВА.

00.25 Джем-5. Эл Ди Меола.

01.30 Мультфильмы для взрослых.

01.55 Кораль прерий — бизон.

02.50 Иероним Босх.

05.15 АЭРОПОРТ.

07.00 В поисках Франции. Снять 

по-французаи.

08.00 Сегодня.

08.15 Лотерея "Русское лото".

08.45 Их нравы.

09.25 Едим дома.

10.00 Сегодня.

10.20 Первая передача.

10.55 Развод по-русски.

12.00 Дачный ответ.

13.00 Сегодня.

13.20 Своя игра.

14.00 С 14.00 до окончания эфир­

ного дня каждый час спе­

циальный выпуск програм­

мы ‘Сегодня*.

14.15 ДИКИЙ.

20.55 Сегодня. Итоговая про­

грамма.

22.25 ДИКИЙ.

23.30 СИБИРЯК.

01.30 БОГИНИ ПРАВОСУДИЯ.

06.00 Земля до начала времен-10.

Великое переселение.
07.30 Мультфильмы.
08.00 АбаЖур.

08.40 Абакан.Я.

08.50 Стряпуха.

09.10 История одной судьбы.

09.30 Неделя в Абакане.

10.00 Даешь молодежь!

10.45 Ералаш.

11.00 Битва интерьеров.

12.00 Снимите это немедленно!
13.00 Съешьте это немедленно!

13.30 Ералаш.

14.15 ЧОКНУТЫЙ ПРОФЕССОР.

16.00 Выход есть.
16.12 Саквояж.

16.30 6 кадров.

17.00 КОТ.
18.30 Шоу "Уральских пельменей". 

Наноконцерт, на!

20.00 ЛЮДИ ХЭ.

20.30 б кадров.

21.00 СУПЕРПЕС.

22.30 Шоу‘Уральских пельменей". 

Наноконцерт, на!

00.00 ОТВЕТНЫЙ УДАР.

02.00 Хорошие шутки.

03.50 КАДЕТСТВО.

05.30 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 Эй, Арнольд!

07.00 Как говорит Джинджер.

08.25 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

08.55 Лото Спорт Супер. Лотерея.

09.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.50 Лотереи: “Первая нацио­

н а л ь н а я " и ‘ Ф абрика  

удачи".

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 Меня не понимают роди­

тели.

13.00 Золушка. Перезагрузка.

14.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

15.00 УНИВЕР.

17.00 ВРЕМЯ ВЕДЬМ.

18.55 Комеди Клаб. Лучшее.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ИНТЕРВЬЮ С ВАМПИРОМ.

22.35 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2. Горсд любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ДЕВУШКА ИЗ ВОДЫ.

06.20 ТАМ, НА НЕВЕДОМЫХ ДО­

РОЖКАХ...

07.25 УЛИЦА ПОЛНА НЕОЖИ­

ДАННОСТЕЙ.

08.55 Тайны лрироды.

09.40 СЧАСТЬЕ ПО РЕЦЕПТУ.

11.30 События.

11.45 СЧАСТЬЕ ПО РЕЦЕПТУ.

13.30 Смех с доставкой на дом.

14.20 Приглашает Борис Ноткин. 

Андрей Соколов.

14.50 Московская неделя.

15.20 Клуб юмора.

16.10 О чем молчала Ванга.

17.00 БЛАГОСЛОВИТЕ ЖЕН­

ЩИНУ.

21.00 В центре событий.

22.00 Спасская башня. Фестиваль

военных оркестров на 

Красной площади.

23.50 События.

00.05 ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ- 

. ТЕЛЬСТВАМ.

02.45 СЧАСТЛИВОГО ПУТИ!

04.00 События.

04.40 СЧАСТЛИВОГО ПУТИ!

05.25 Тайны нашего кино. Любовь

и голуби.
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06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 Вкусы мира.

07.45 РУССКОЕ ПОЛЕ.

09.30 Кинобогини. Рабочие и кол­

хозницы.

10.00 ПРОКАЖЕННАЯ.

12.00 Городское путешествие.

13.15 Сладкие истории.

13.30 ФРЕНКИ и  ДЖОННИ.

16.00 ТЮДОРЫ.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “ 7 ДНЕЙ” .

18.30 РТС. ТОК-ШОУ “ РЕЗО­

НАНС” .

19.00 ЕСЕНИЯ.

21.35 Звездные истории.

22.35 Одна за всех.

23.00 Топ-шоп.

23.30 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.

01.55 ИСКАТЕЛИ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЙ.

05.20 Неравный брак.

05.00 Лунатики. М/с.

05.20 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

08.50 Вечерний квартал-95.

10.45 Сборник рассказов. Концерт

Михаила Задорнова.

12.30 Новости "24",

13.00 Неделя.

14.00 Репортерсккю истории.

14.40 ОФИЦЕРЫ.

16.30 Новости “24".

16.50 ОФИЦЕРЫ.

19.00 Новости "24".

19.15 ОФИЦЕРЫ.

23.30 Новости "24".

23.45 Что лроисходит?

00.20 Три угла.

01.20 МОСКОВСКИЙ ХСИГОЛО.

03.20 ЗИМНЯЯ ЖАРА.

Исаак Ньютон, тайный ере­ 05.30 ТУДА, ГДЕ ЖИВЕТ СЧАС­

тик. ТЬЕ.

Планеты. 07.30, 21.30, 01.00 Улетное ви­

Мультфильмы. део по-русски.

Внимание, люди! 08.00 Мультфильмы.

Сейчас. 08.15 ВИНТ.

Истории из будущего. 10.00 Тысяча мелочей. ^

В нашу гавань захсщили ко- 10.30 Мультфильмы.

ра&ги... 11.10 ПОЛУМГЛА.

Воскресный концерт. Лари­ 13.30 Что делать?

са Долина. 14.30 Обмен женами.

ДЕТЕКТИВЫ. 15.30 Грязные деньги.

Место происшествия. 16.30 За секунду до катастрофы.

О главном. 17.30 РОДИТЕЛЬСКИЙ ДЕНЬ.

Главное. 19.30 АМЕРИКАНСКИЙ НИНД­

АНТИКИЛЛЕР-2. ЗЯ-2. КОНФРОНТАЦИЯ.

ШЕРЛОК. 22.00 Что делать?

Криминальные хроники. 23.00 Улетное видео.

Место происшествия. 00.00 Мама в законе.

О главном. 01.30 "+100500".

Внимание, люди! 02.00 Голые и смешные.

В нашу гавань заходили ко­ 02.30 Когда мама уснула.

рабли... 03.30 АМЕРИКАНСКИЙ НИНД­

Планеты. ЗЯ-2. КОНФРОНТАЦИЯ.

РОССИЯ шт Rg)i
05.25, 09.45 Вести-Спорт.
05.40 Индустрия кино.
06.10 Моя планета
07.05 Железный передел.
07.55 Теннис. Кубок Дэвиса. Фи­

нал. Испания— Аргентина.
10.00 Волейбол Кубок мира. Рос­

сия — Польша.
11.50 Рыбалка.
12.10 Рейтинг Законы природы
12.45 Вести-Спорт.
13.00, 03.05 Вести-Спорт. Мест­

ное время.
13.05 Страна спортивная.
13.30 Биатлон. Кубок мира. 

Спринт. Женщины
15.15 Вести-Спорт.
15.30 Авто-Вести.
15.50 Магия приключений
16.45 Волейбгэт Кубок мира. Мух(-

чины Россия — Польша.
18.25 Биатлон
19.05 Биатлон Кубок мира Гонка

преследования Мужчины.
19.55 Наука 2 о НЕпростые вещи.
20.30 Наука 2.0. Большой скачок.
21.00 Вести-Спорт.
21.20 Биатлон Кубок мира Гонка 

преследования. Женщины.
22.10 ДВОЙНИК.
00.05 Профессиональный бокс.
02.00 Ф у т ^  ги
02.50 Вести-Спорт
03.10 Баскетбол Единая лига ВТБ.

УНИКС (Россия) — ‘ Буди- 
вельник” (Украина).

06.00 Мультфильмы.

06.45 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

08.45 Охотники за привидениями.

08.15 Друзья ангелов.

08.30 Братц.

09.00 Бакуган.

09.30 Генератор Рекс.

10.00 РОККИ-4.

12.00 Удиви меня.

13.15 Сверхлюди среди нас.

14.15 ГАРРИ ПОПЕР И КУБОК 

ОГНЯ.

19.00 МАГИЯ.

21.00 МЭВЕРИК.

23.30 Эффект Нострадамуса. 

00.30 ПРОТИВОСТОЯНИЕ.

02.15 НОЧИ В а И Л Е  БУГИ.

05.15 Мультфильмы.

07.00 ЛЮБИМЕЦ ПУБЛИКИ. 

08 .45 КО Л Ы Б ЕЛ ЬН А Я  ДЛЯ
БРАТА.

10.00 Рим: величие и крах импе­
рии. Константин Великий.

11.00 Служу России.

12.55, 14.15 КАМЕНСКАЯ. ШЕС­
ТЕРКИ УМИРАЮТ ПЕР­

ВЫМИ.
14.00 Новости.

15.20 КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И 
НЕМНОГО ЛЮБВИ.

18.05 Рим: величие и крах импе­
рии. Константин Великий.

19.00 Новости.
19.15 ПРИ ЗАГАДОЧНЫХ ОБ­

С Т О Я Т Е Л Ь С Т В А Х .  

1 — 8-я серии.

03.00 СЛЕДУЮ СВОИМ КУРСОМ. 

04.40 МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ.

Уважаемые жители 
Черногорска!

П р и о б р ес т и  га зе т у  “Х а к а с и л ” 
с  т ел е п р о гр а м м о й  вы  м ож ет е  

в с р е д у  во в с е х  к и о с к а х  
“С о ю зп еч а т и ” города .

1^1РУССКИИ ИЛЛЮЗИ0|Д

06.00 ПРОСТИ НАС, САД... 2-я 

серия.

07.10 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.

08.15 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.

09.20 ТАНЯ.

11.20 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 1-я се-

рия.

12.45 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­

рия.

14.25 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

16.20 НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ.

18.40 БЕЗ ОСОБЫХ ПРИМЕТ. 1-я

серия.

19.35 БЕЗ ОСОБЫХ ПРИМЕТ. 2-я

серия.

20.40 ОЛИГАРХ.

23.05 ПРОЩЕНОЕ ВОСКРЕСЕ­

НЬЕ.

00.50 БУМЕРАНГ.

02.30 ДЖОКЕР. 1-я серия.

03.35 ДЖОКЕР. 2-я серия.

04.55 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1-я серия.

06.00 Гимн.
06.03 Музыка.
07.00 РОЖДЕННЫЕ ЗАЩИЩАТЬ.
09.00 Сказки Андерсена.
09.25 Мальчик и облако. Тайна 

страны Земляники.
09.35 Папа, мама и золотая рыб­

ка. Мышки-малышки. Ста­
ринная баллада. Ладушки, 
ладушки.

09.45 Кот Базилио и мышонок 
Пик. Короткие истории. 
Башмачки.

10.00 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙ­
ЦАРСКОЙ СЕМЬИ РО­
БИНСОН.

10.30 Как уходили кумиры.
11.00 Мифы человечества.
12.00, 12.57 ЖЕНЩИНЫ И ЗА­

КОН.
13.57,14.50 ЖЕНЩИНЫ И ЗА­

КОН.
15.40 Рождественские приключе­

ния зверей.
17.00 Хали, Гали.
18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “ 7 ДНЕЙ” .
18.30 РТС. ТОК-ШОУ “ РЕЗО­

НАНС".
19.00 ЗАЙМЕМСЯ ЛЮБОВЬЮ.
20.30 Лабиринты разума.
21.32 Хит-парад.
22.32 ГУСАРСКАЯ БАЛЛАДА.
00.00 Хали, Гали.
01.00 ОТЕЦ.
03.00 Музыка.

06.00 Злоключения за границей. 
Ирак Саддама.

07.00 Тюремные трудности. Про­
тест заключенных.

08.00 Запреты. Наркотики.
09.00 Апокалипсис. Вторая миро­

вая война. Развязывание 
войны.

10.00, 17.00, 23.00 Несокруши­
мые. Велосипедная авария 
на сверхскорости.

11.00 Потерянный рай Африки.
12.00 Путешествие вглубь Амазо­

нии. Новый мир.
13.00 Только не рассказывайте 

маме, что я... на Балканах.
14.00 Мегаполисы. Лас-Вегас.
15.00 Известная Вселенная. Курс

на столкновение.
16.00 Известная Вселенная. Конец

мира.
18.00 Опасные встречи. Поймать

бегемота.
19.00 Острова. Куба.
20.00 Граница. Линия обороны.
21.00 Граница. Смерть на реке 

Рио-Гранде.
22.00 Граница. КПП в Техасе. 
00.00 Совершенно секретно. Сек­

ретная служба США. Линия 
фронта — Колумбия.

01.00, 04.00 Секунды до катаст­
рофы. Перл-Харбор.

02.00, 05.00 Хиросима. Наследу­
ющий день.

03.00 С точки зрения науки. Огнен­
ные шары пришельцев?

05.00 СЕКС ВСЛЕПУЮ-4.

06.30 ФЕТИШИСТКИ.

09.00 2:22.

11.00 ПРИДОРОЖНАЯ ЗАКУСОЧ­

НАЯ.

13.10 БУКМЕКЕРЫ.

15.00 ОТВАЖНЫЕ.

16.50 КОМАНДА ИЗ ШТАТА ИН­

ДИАНА.

19.00 ТАКСИ-4.

21.00 МОРСКИЕ КОТИКИ.

23.10 ПРЯМОЙ КОНТАКТ.

01.00 РАЙСКИЙ ПРОЕКТ.

03.00 2:22.

к ? .
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06.00, 14.00 Загадки Библии.
07.00, 15.00 Тайна смерти Кара­

ваджо.
08.00, 16.00 Путешествие чело­

века.
09 .00. 17.00,Гендель. Классик поп- 

музыки.
10.00, 18.00 Пол Пот. Путеше­

ствие на поля смерти.
11.00, 19.00 Каннибалы каменно­

го века.
12.00, 20.00 Забытые диеты.
13.00, 21.00 Видео убило звезду 

радиоэфира.
22.00 Загадки Библии.
23.00 Мир скульптуры.
00.00 В сознании средневекового 

человека.
01.00 Последам Бизе.
02.00 Арка Просвещения
03.00 БЕГСТВО ЛЮДОВИКА XVI.
04.30 Нечестная конкуренция
05.00 Кто ты такой?

06.00 НАВАРРО. 5-я серия.
07.35 СЕМЕЙНЫЙ УЖИН.
09.15 СОБАЧЬЯ ПРОБЛЕМА.
10.50 ТАКСИ-4.
12.25 ВЗРЫВ.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 6-я се­

рия.
15.35, 23.35 СИРОТА КАЗАНС- 

КАЯ
17.00, 01.00 ЭЛЛИ ПАРКЕР. 
18.45, 02.45 ЛИФТ НА ЭШАФОТ. 
20.20, 04.20 ГЛУХОЙ ПРОЛЕТ.

Л
08.00 Музыка на "Семерке".

08.55 БЕДНЫЙ ДЖОНИ И АР­

НИКА.

10.25 КАЛОШИ СЧАСТЬЯ.

12.10 РУСАЛОЧКА.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.35 Фильм, фильм, фильм. М/ф.

14.55 Шайбу! Шайбу! М/ф.

15.15 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА. 1 - 5-я 

серии.

23.00 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА. 1 - 5 - я  

серии.
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